



**TÜRK STANDARDLARI
ENSTİTÜSÜ**

**ULAŞIM SİSTEMLERİ MERKEZİ
BAŞKANLIĞI**

HİZMET BEDELİ TARİFESİ

YKK Tarih ve Sayı : 25.12.2025 (XXIV/21-31)

Yürürlük Tarihi : 01.01.2026

ULAŞIM SİTEMLERİ MERKEZİ BAŞKANLIĞI
HİZMET BEDELİ TARİFESİ

HİZMETİN ADI	HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ
Ulaşım Giderleri (Ulaşımın TSE araçları ile sağlanması durumunda) (Ulaşım Ücreti/Kuruluş Sayısı)	Gün başına 1.620,00 TL + (Gidiş geliş kilometre toplamı × 12,00 TL) + Ücretli geçiş toplamı (*) + KDV (Ulaşım gideri toplamı, kuruluş sayısına bölünür.) (*) Ücretli geçiş: TSE aracının ücretli otoyol, köprü, tünel, feribot vb. geçiş ücreti

**ULAŞIM SİSTEMLERİ BELGELENDİRME MÜDÜRLÜĞÜ TİP ONAYI BELGELENDİRME
HİZMET BEDELİ TARİFESİ**

HİZMETİN ADI	2026 HİZMET BEDELİ KDV HARİÇ (TL)		
Tip Onay Belgelendirme (Araç/Aksam)	Yeni Başvuru	Kapsam Genişletme	Revizyon
Tip Onayı Belgesi (M, N ve T kategori araç)	195.100,00	156.100,00	78.000,00
Tip Onayı Belgesi (L kategori araç)	156.100,00	117.000,00	78.000,00
Tip Onayı Belgesi (O kategori araç)	60.800,00	28.600,00	9.800,00
Tip Onay Belgesi (Çok aşamalı imalat)	60.800,00	28.600,00	9.800,00
Tip Onayı Belgesi (Aksam / Sistem / Ayrı Teknik Ünite)	19.700,00	19.700,00	9.800,00
Tip Onay Belgesi (Küçük seri) (M, N ve T kategori araç)	195.100,00	156.100,00	78.000,00
Tip Onay Belgesi (Küçük seri) (L kategori araç)	156.100,00	117.000,00	78.000,00
Tip Onay Belgesi (Küçük seri) (O kategori araç)	60.800,00	28.600,00	9.800,00
Diğer Hizmetler			
Başvuru İnceleme	9.800,00		
Dosya İnceleme (Araç)	19.700,00		
Dosya İnceleme (Esneklik Planı Bildirimi)	6.200,00		
Dosya İnceleme (Aksam / Sistem / Ayrı Teknik Ünite)	14.300,00		
Belgenin Yeniden Düzenlenmesi	2.900,00		
ARTES - TİP ONAY SERVİSİ - Tip Onay Ekleme	5.400,00		
Tip Onay Belgesi (Geri Çekme)	9.800,00		
Uygunluk Beyanı (CoP)	8.800,00		
ARTES Münferit Araç Kayıt Hizmet Bedeli	279.500,00		

Başvuru İnceleme Ücreti: Başvuru sahibinin, başvurunun Belgelendirme Müdürlüğü tarafından kabul edilmesinden sonra herhangi bir sebeple başvuruyu geri çekmesi durumunda alınacak ücret.

Dosya İnceleme Ücreti: Başvuru sahibinin, başvurunun kabulünden itibaren tarafına bildirilen eksik idari ve/veya teknik evrakı belirtilen süre içerisinde tamamlamaması durumunda alınacak ücret.

Belgenin Yeniden Düzenlenmesi: Daha önce Belgelendirme Müdürlüğü tarafından düzenlenmiş olan Tip Onay Belgesi ve eklerinin, belge sahibinin yazılı talebi ile (belgenin yırtılması, kaybolması vs. sebeplerden dolayı zayi olması durumunda) yeniden düzenlenmesi durumunda alınacak ücret.

Tip Onayı Belgesi Ücreti (Araç / Aksam / Sistem / Ayrı Teknik Ünite): MARTOY, TORTOY, MOTOY, Yönetmelik ve Regülasyonlar için ilk defa Tip Onayı Belgelendirmesi başvurularında belge için alınacak ücret.

Tip Onay Belgesi (Küçük seri): MARTOY, TORTOY, MOTOY kapsamında Bakanlıkça izin verilen sayısal yıllık limitler dâhilinde küçük seriler halinde üretilen araçların Tip Onayı Belgelendirmesi başvurularında belge için alınacak ücret.

Tip Onayı Belgesi Kapsam Geniřletme Ücreti (Araç / Aksam / Sistem / Ayrı Teknik Ünite): MARTOY, TORTOY, MOTOY, Yönetmelik ve Regölasyonlar için mevcut Tip Onayı bulunan belgelerin, bu yönetmeliklerde belirtilen herhangi bir nedenle kapsam genişletme yapması gerektiği durumlarda alınacak ücret.

Tip Onayı Revizyon Ücreti (Araç / Aksam / Sistem / Ayrı Teknik Ünite): MARTOY, TORTOY, MOTOY, Yönetmelik ve Regölasyonlar için mevcut Tip Onayı bulunan belgelerin, bu yönetmeliklerde belirtilen herhangi bir nedenle revizyon yapması gerektiği durumlarda alınacak ücret.

ARTES - TİP ONAY SERVİSİ - Tip Onay Ekleme: ARTES (Araçların Tescil Sistemi) üzerinden Türkiye Noterler Birliğinin Tip Onay verilerini sorgulayabilmesi için ülkemizde üretim yapan imalatçıların AT Tip Onaylarını sisteme eklemesi için yapılacak başvurularda alınacak inceleme ücreti (Tip onay numarası başına).

Tip Onay Belgesi (Geri Çekme): Tip Onayı Belgelerinin geri çekilmesinin gerektiği durumlarda geri çekilecek belge için alınacak ücret.

ARTES Münferit Araç Kayıt Hizmet Bedeli: Türkiye Noterler Birliği (TNB) ile yapılan protokol gereğince; münferit ithal edilen araçların tescil işlemlerine esas teknik verilerinin sisteme işlenmesi hizmet bedelidir.

ULAŞIM SİSTEMLERİ BELGELENDİRME MÜDÜRLÜĞÜ

AMBULANS MUAYENE HİZMET BEDELİ TARİFESİ

HİZMETİN ADI	2026 HİZMET BEDELİ KDV HARİÇ (TL)
Ambulans Muayene Ücreti ^{(1) (2) (5)}	13.225,00
Araç inceleme ücreti (AKM olan illerde işletmeci hizmet bedeli) (Her bir araç için) ⁽³⁾	
Araç Yerinde İnceleme Ücreti	
Not 1: Araç muayene ücreti, başvuru sahibine faturalandırılır.	
Not 2: İlk muayene ve periyodik muayene işlemi sonrasında, ambulans sahibine sadece muayene ücreti tahakkuk ettirilir.	
Not 3: Bu ücret, AKM ihalesi kapsamında AKM olan illerde işletici tarafından tahsil edilecektir. TSE, AKM olmayan veya kendi işlettiği AKM’lerde bu ücreti kendi tahsil edecektir.	
Not 4: Araç Kontrol Merkezi İşletmeleri Grup Başkanlığı hizmet bedeli tarifesi uygulanır.	
Not 5: Muayenenin olumsuz sonuçlanması durumunda, 5 iş günü içerisinde bir kereye mahsus olmak üzere muayene tekrarı ücretsizdir.	

Ambulans Muayene Ücreti

Başvuru sahibine, ilk incelemesi (sıfır araç, tescilli araç) yapılan her bir ambulans muayenesi için tahakkuk ettirilen ücrettir. Başvuru sahibine, periyodik ve tadilat sonrası ambulans muayenesi için tahakkuk ettirilen ücrettir.

Hizmet Bedeli

AKM ihalesi kapsamında AKM olan illerde işletici tarafından tahsil edilecek ücrettir. TSE, AKM olmayan veya kendi işlettiği AKM’lerde bu ücreti kendi tahsil edecektir.

Not: Üretim yeri, altyapı denetimi, numune alma, muayene, deney ve test işlemleri gibi inceleme hizmetlerinin tamamının veya bir kısmının gerçekleştirilmesi amacıyla şehir dışında yapılan incelemelerde, görev olurunda belirtilen yol süresi (gün) için “Yolda Geçen Süre Ücreti” olarak Uzman başına 5.465,00 TL (%25,48) tahakkuk ettirilir

ARAÇ TİP ONAY HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BEDELİ TARİFESİ

HİZMETİN ADI	2026 HİZMET BEDELİ KDV HARİÇ (TL)
AVANS MİKTARLARI (1)	
Yurt Dışı İncelemeleri İçin	387.680,00
DENEY ÜCRETİ (2)	
Her Yönetmelik/Regülasyon Ek/Kısımları İçin veya Ayrı Konulara Ait Her Bir Ek/Kısımları İçin	23.370,00
Demiryolu Belgelendirme Test/Deney Ücreti	66.740,00
TEKNİK SERVİS ÜCRETLERİ (3)	
Seri Tadilat ve Çok Aşamalı Tip Onaylarında AİTM (Araçların İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelik) kapsamındaki konuların her biri için	15.900,00
MARTOY (Motorlu Araç ve Römorkları Tip Onay Yönetmeliği) / Motorlu Araçlar ve Römorkları ile Bunların Aksam, Sistem ve Ayrı Teknik Ünitelerinin Tip Onayı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik (AB/2018/858) Kapsamındaki Yönetmeliklerin Her Biri veya Ayrı Konulara Ait Her Bir Ek/Kısımları İçin	15.900,00
MARTOY Ek XVII / AB/2018/858 Ek IX Kapsamındaki İncelemelerde Yönetmeliklerin Her Biri İçin veya Ayrı Konulara Ait Her Bir Ek/Kısımları İçin	11.680,00
TORTOY (Tarım ve Orman Traktörleri Tip Onay Yönetmeliği) / Tarım ve Orman Araçlarının Tip Onayı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik (AB/167/2013) Kapsamındaki Yönetmeliklerin Her Biri veya Ayrı Konulara Ait Her Bir Ek/Kısımları İçin	11.680,00
MOTOY (İki veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçların Tip Onay Yönetmeliği) / İki veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçların ve Dört Tekerlekli Motosikletlerin Tip Onayı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik (AB/168/2013) Kapsamındaki Yönetmeliklerin Her Biri veya Ayrı Konulara Ait Her Bir Ek/Kısımları İçin	11.680,00
Teknik Düzenlemelerin (Regülasyonların) Her Biri İçin veya Ayrı Konulara Ait Her Bir Ek/Kısımları İçin	15.900,00
TS EN 1789 (Madde 5.2.- 5.14.) Her Biri için Deney ücreti	21.950,00
İNCELEME, UYGUNLUK RAPORLARI VE DEĞERLENDİRME ÜCRETLERİ (4)	
MARTOY Ek V veya Ek XVII; AB/2018/858 Ek III veya Ek IX	78.460,00
MARTOY Ek V veya Ek XVII; AB/2018/858 Ek III veya Ek IX, Kapsam Genişletme	61.625,00
TORTOY Bölüm B İlave II / AB/1322/2014 Ek III	65.380,00
MOTOY Ek I / AB/44/2014 Ek III	65.380,00
Münferit İthal Araç (Araç İnceleme Raporu)	462.080,00
Münferit İthal Araç Onay Belgesi	290.785,00
Yakıt Sistemi Uygunluk Raporu (LPG/CNG/LNG)	77.770,00
AİTM kapsamında Tarım Römorkları (R Kategorisi) veya Birbiriyle Değiştirilebilir Çekilen Donanım (S Kategorisi) Raporu	96.620,00

AİTM kapsamında Tarım Römorkları (R Kategorisi) veya Birbiriyle Değiştirilebilir Çekilen Donanım (S Kategorisi) Raporu kapsam genişletme			54.900,00
N1-M1 kategori dönüşüm değerlendirme raporu ücreti			125.490,00
MARTOY Ek XI İlave 3 / AB/2018/858 Ek II Bölüm III İlave 3 İnceleme Raporu			78.045,00
MARTOY Ek XI İlave 3 / AB/2018/858 Ek II Bölüm III İlave 3 İnceleme Raporu Kapsam Genişletme			61.625,00
Özel Amaçlı İncelemeler			72.655,00
Tip Onay Muafiyet/Kapsam Değerlendirme			23.370,00
Revizyon İncelemesi			23.370,00
Cam filmi ve damperli araç raporları hariç, münferit onaylar için AİTM maddeleri kapsamında verilecek raporlarda rapor başına alınacak ücret			9.835,00
AİTM kapsamında “Damperli Araçlar Münferit Rapor” ücreti			3.870,00
AİTM kapsamında “Cam Filmi Rapor” ücreti			77.500,00
TS EN 1789 Uygunluk Raporu			78.312,00
TS EN 1789 Uygunluk Raporu (Kapsam Genişletme)			61.628,00
Prototip – Yol Test İzin Yazısı			72.752,00
Prototip – Yol Test Kapsam Değişikliği İzin Yazısı			12.122,00
Prototip Araç Raporu			72.828,00
Otonom Prototip Araç Raporu			1.800.000,00
Otonom Prototip Araç Raporu Kapsam Değişikliği			376.470,00
Prototip Araç Raporu Kapsam Değişikliği (Değişiklik talep edilen her bir ayrı konu için)			2.420,00
PGD kapsamında gerçekleştirilen İncelemeler			250.000,00
Araç Kategorisi	O Kategorisi	L ve T Kategorisi	M ve N Kategorisi
Araç başına “Teknik Rapor” ücreti (16)	94.820,00	149.000,00	180.615,00
Gezici Depo İnceleme Raporu			55.080,00
İthalat Kapsam Değerlendirme/İnceleme Görüş Ücreti (model başına) (KDV hariç)			
1 adet			4.000,00
2-5 adet			6.500,00
6-10 adet			10.000,00
11-20 adet			20.000,00
21 ve üzeri			33.000,00
Siber Güvenlik Yönetim Sistemi / Yazılım Güncelleme Yönetim Sistemi Değerlendirmesi (Her Biri için)			
Başvuru ve Dosya İnceleme Ücreti			15.000,00
Tetkik Ücreti (Aşama I / Aşama II / Ara Kontrol)(Her biri için)			25.000,00
Rapor Ücreti			50.000,00

TEKNİK HİZMET ÜCRETİ (5)	
1 Günlük Hizmet Ücreti	14.720,00
ÜRETİM YERİ / ÜRETİMİN UYGUNLUĞU İNCELEME ÜCRETLERİ (CoP) (6)	
Üretim Yeri Uygunluğu, CoP vb.	56.505,00
WMI İŞLEM ÜCRETLERİ (7)	
Yıllık Üretim Kapasitesi 500 ve Altında Olan Üreticiler İçin	71.600,00
Yıllık Üretimi 500'den Fazla Olan Üreticiler İçin	144.300,00
WPMI İŞLEM ÜCRETİ (7)	
Kapasite sınırı bulunmamaktadır.	71.325,00
İNCELEME GİDERLERİ	
Başvuru sahibinin karşılamaması durumunda inceleme heyetinin ulaşım ve konaklama giderleri ile TSE Mevzuatı kapsamında yapılan diğer giderler faturaya ilave edilir.	

Not: Üretim yeri, altyapı denetimi, numune alma, muayene, deney ve test işlemleri gibi inceleme hizmetlerinin tamamının veya bir kısmının gerçekleştirilmesi amacıyla şehir dışında yapılan incelemelerde, görev olurunda belirtilen yol süresi (gün) için “Yolda Geçen Süre Ücreti” olarak Uzman başına 5.440,00 TL tahakkuk ettirilir.

(1) Avans

1. Verilen hizmetlerle ilgili olarak başvuru sahibinden, tahakkuk edecek toplam fatura bedelinden mahsup edilmek üzere başvuru sırasında alınan tutardır. Bakanlıktan gelen başvurularda veya gerekli görülen durumlarda verilecek hizmetin mahiyeti dikkate alınarak birim amirinin uygun görüşüyle avans aranmayabilir.

(2) Deney Ücreti

1. Başvuru sahibinin araç, sistem, aksam veya ayrı teknik üniteleri üzerinde yapılacak deneylerin(testlerin) ATOM'un cihazı ve imkânları ile yapılması durumunda tahakkuk edecek ücrettir.
2. ATOM'a ait hangi cihazların deney ücretine tabi olduğu, ücrete tabi olan cihaz listesinin belirtildiği sistem formunda tanımlanır.
3. Deney tekrarı durumunda ilk deney tekrarı hariç, yapılan her deneyin ücreti alınır.
4. İnceleme, muayene ve deneylerin başvuru sahibine veya üçüncü taraflara ait laboratuvar, cihaz veya imkânlarla yapılması durumunda bu tarifede belirtilen deney ücreti alınmaz.
5. Laboratuvarlarda yapılan deneylere ait ücretlendirme ilgili laboratuvar tarafından yapılır.
6. Laboratuvar deney ücretleri ve numunelerin laboratuvara gönderilme masrafları başvuru sahibi tarafından ayrıca karşılanır.
7. AİTM kapsamında Tarım Römorkları (R Kategorisi) veya Birbiriyle Değiştirilebilir Çekilen Donanım (S Kategorisi) işlemleri ve TS EN 1789 Standardı kapsamındaki inceleme işlemleri ile ilgili yapılan deneylerden ücret alınmaz.

(3) Teknik Servis Ücretleri

1. Yönetmelik/Regülasyon veya Ek/Kısımlarından yapılan inceleme, muayene ve deneylerle ilgili olarak, incelemeleri başlatılan Yönetmelik/Regülasyon bazında araç/aksam tipi veya hazırlanan rapor başına tahakkuk ettirilen ücrettir.
2. Saha veya teknik incelemeleri başlatılan başvurularda, yapılan inceleme, muayene veya deneylerden, bu incelemelerin neticelerinden veya başvurunun kapsamından bağımsız olmak üzere; başvurunun geri çekilmesi veya başvuru sahibinin incelemelerin sonuçlandırılabilmesi için gereken bilgi, belge ve dokümanları yönerge ve/veya usul ve esaslarda belirtilen sürelerde temin edememesi veya eksiksiz olarak ATOM'a sunamaması, numunelerin inceleme, muayene veya deneylere uygun

olmaması, başvuru sahibinin yönerge ve/veya usul ve esaslarda belirtilen süreler içerisinde eksikliklerini gidererek numuneleri hazır hale getirememesi gibi nedenlerle incelemelerin durdurulması, raporlandırma yapılamaması veya başvurunun işlemde kaldırılması durumlarında Teknik Servis Ücretinin tamamı alınır.

3. Başvurunun, saha veya teknik incelemeleri başlatılmadan geri çekilmesi durumunda Teknik Servis Ücreti alınmaz.
4. Yapılan inceleme, muayene veya deney tekrarlarında, her tekrar için bu tarifiede belirtilen ücretin %50'si oranında ilave Teknik Servis Hizmeti Ücreti alınır.

(4) İnceleme, Uygunluk Raporları ve Değerlendirme Ücretleri

1. MARTOY / AB/2018/858, TORTOY / AB/167/2013 ve MOTOY / AB/168/2013 kapsamında onay öncesi yapılan incelemeler, çok aşamalı onay incelemeleri, münferit ithal araç incelemeleri, AİTM maddeleri kapsamında yapılacak incelemeler, özel amaçlı incelemeler, protokoller kapsamında gerçekleştirilen diğer incelemeler, uygunluk değerlendirmeleri vb. neticesinde verilen rapor/belge başına tahakkuk ettirilen ücretler ile elektrikli bisikletlerin kapsam incelemeleri sonucunda düzenlenen değerlendirme yazıları ve Tip Onay Muafiyet/Kapsam Değerlendirme işlemleri neticesinde tahakkuk ettirilen ücretlerdir.
2. İnceleme, uygunluk veya gerekli görülen diğer bir başlık altında rapor verildiği ancak incelemenin muhteviyatına göre ayrı yönetmelik/regülasyonlardan veya ek/kısımlarından da inceleme ve raporlama yapıldığı durumlarda yönetmelik/regülasyonlardan veya ek/kısımlarından verilen rapor başına Teknik Servis Ücreti ve ATOM'un cihazı ve imkanları ile yapılması durumunda Deney Ücreti ayrıca alınır. Yapılan inceleme, muayene veya deney tekrarlarında, her tekrar için Teknik Servis Ücretine %50 oranında ilave yapılır, deney tekrarı durumunda ilk deney tekrarı hariç yapılan her deneyin ücreti alınır. İstisnai durumlar ve farklı uygulamalar aşağıda belirtilmektedir.
3. MARTOY Ek V / AB/2018/858 Ek III, MARTOY Ek XVII / AB/2018/858 Ek IX, TORTOYBölüm B İlave II / AB/1322/2014 Ek III, MOTOY Ek I / AB/44/2014 Ek III ve Tip Onay Muafiyet/Kapsam Değerlendirme incelemelerinde uzmana havalesi yapılmış olan başvurunun geri çekilmesi veya başvuru sahibinin incelemelerin sonuçlandırılabilmesi için gereken bilgi, belge ve dokümanları yönerge ve/veya usul ve esaslarda belirtilen sürelerde temin edememesi veya eksiksiz olarak ATOM'a sunamaması gibi nedenlerle incelemelerin durdurulması, raporlandırma yapılamaması veya başvurunun işlemde kaldırılması durumlarında tabloda belirtilen ilgili ücretin yarısı firmaya tahakkuk ettirilir.
4. Münferit İthal Araç, Münferit Araç Uygunluk Belgesi başvurularında, dosya inceleme sırasında dosyada belirtilen eksikliklerin giderilememesi ve/veya firma talebiyle geri çekilmesi durumunda Münferit İthal Araç Onay Belgesi ücretinin 1/4'ü tahakkuk ettirilir.
5. Özel amaçlı inceleme ücreti, başvuru sahibinin dosya veya numune üzerinde değerlendirilmesini istediği teknik özelliklere, mevzuata, özel prosedürlere vb. göre yapılan incelemeler neticesinde verilen rapor başına tahakkuk ettirilir. Özel amaçlı inceleme talepleri; yönetmelik/regülasyonlara veya ek/kısımlarına göre incelemeleri içeriyorsa, incelenen her yönetmelik/regülasyon-ek/kısımları için teknik servis ücreti ayrıca tahakkuk ettirilir. Özel amaçlı incelemelerde deney ücreti alınmaz.
6. Bakanlık tarafından firma talebi haricinde inceleme amaçlı gönderilen dosyalara ait incelemeler (PGD hariç) rapor düzenlenmesi durumunda özel amaçlı incelemeler kapsamında ücretlendirilir ve ücretler Diğer Hususlar 9-(6) ve 9-(7)'de belirtilenler dikkate alınarak dosya muhteviyatına göre rapor veya tip başına firmaya tahakkuk ettirilir.
7. Tip Onay Muafiyet/Kapsam Değerlendirme ücreti, başvurunun Muafiyet Değerlendirme Komitesince karara bağlanması durumunda, başvuru konusu her tip/model başına tahakkuk ettirilir. Marka, tip, ticari tanım, model, üretim/model yılı vb. tanımlamaları aynı olmakla birlikte, başvuru konusu araçların kendi içerisinde ayırt edici teknik özelliklerinde, kullanım amaçlarında, yapısal özellikleri gibi karakteristiklerinde farklılıklar bulunması ve değerlendirme yapılırken bu hususlara ait farklılıkların karara esas teşkil edebilecek nitelikte olması, ilave teknik doküman veya beyanların incelenerek değerlendirme yapılmasını gerektirdiği veya ilgili mevzuat ve Bakanlık talimatları çerçevesinde farklı maddeler kapsamında sonuç değerlendirmesi yapılması durumunda, Tip Onay Muafiyet/Kapsam Değerlendirme ücreti, araçların markası, tipi, ticari tanımı, modeli, üretim/model yılı vb. aynı olsa da incelemeye tabi tutulan her araç grubu için ayrı alınır.

8. Tip Onay Muafiyet/Kapsam Değerlendirme ücret tarifesi, değerlendirmenin sonucuna bakılmaksızın araç sayısına bağlı olarak aşağıda gösterildiği gibi değişir:

Araç Sayısı	Ücret
1-99	Ücret tablosunda belirtilen ücret
100-199	2 x (Ücret tablosunda belirtilen ücret)
200-299	3 x (Ücret tablosunda belirtilen ücret)
A00-A99	(A+1) x (Ücret tablosunda belirtilen ücret)

9. Tip Onay Muafiyet/Kapsam Değerlendirme işlemlerinde başvuru konusu araçlarla ilgili olarak ATOM tarafından tespit incelemesi veya testleri gerekli görülürse yapılan bu inceleme ve testlere ait, ulaşım ve konaklama giderleri ile TSE Mevzuatı kapsamında yapılan diğer giderler hariç, ücretlendirme yapılmaz.
10. Revizyon incelemesi ücreti, tip onay revizyon taleplerinde rapor veya üst yazı karşılığı tip başına tahakkuk ettirilen ücrettir.
11. MARTOY Ek V / AB/2018/858 Ek III, TORTOY Bölüm B İlave 2 / AB/1322/2014 Ek III, MOTOY Ek I / AB/44/2014 Ek III İşlemlerinde ücret tarifesi olası varyant-versiyon sayısına bağlı olarak aşağıda belirtildiği şekilde belirlenir. Ancak tablodan elde edilecek ücret hiçbir durumda ücret tablosunda belirtilen ilgili ücretin (kapsam genişletme veya yeni tip) 6 katından fazla olamaz.

Versiyon Sayısı	Ücret
0-100	Ücret tablosunda belirtilen ücret + (Olası Varyant-Versiyon sayısı x 35)
101-ve üzeri	Ücret tablosunda belirtilen ücret + 3.595 + (Olası Varyant-Versiyon sayısı-100) x 14

12. Münferit İthal Araç onayı için gereken incelemeler hariç “Münferit Onay” için verilecek teknik servis raporlarında, ilgili rapor yalnızca deney ve/veya muayeneye tabi olan araç şasi numarasına ait olacak şekilde düzenlenir.
13. Piyasa Gözetimi ve Denetimi kapsamında yapılan incelemelerden 08.10.2015 tarihli “T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca Yürütülen Piyasa Gözetimi Faaliyetleri Kapsamında Yapılan Test ve Muayene Hizmetlerinin TSE Tarafından Yürütülmesi Hakkında Protokol”ün 5. maddesi gereği OLUMLU sonuçlanan muayene ve testlerden ücret alınmaz. OLUMSUZ muayene ve test işlemlerinde “PGD kapsamında gerçekleştirilen incelemeler” kaleminden firmaya faturalandırma yapılır. PGD kapsamında ATOM cihazları ile yapılan test ve deneylerden deney ücreti alınmaz.
14. Gümrüklerde İthal Araç Başvurusu yapılan araçlarda EMC ve Emisyon Testi sonrası yapılacak teknik kontrol için hazırlanan Teknik Rapor ücretidir.
15. Siber Güvenlik Yönetim Sistemi / Yazılım Güncelleme Yönetim Sistemi Değerlendirmesi hizmetine ait ücretlendirme Siber Güvenlik Yönetim Sistemi / Yazılım Güncelleme Yönetim Sistemi Denetim Prosedürüne göre gerçekleştirilir.

(5) Teknik Hizmet Ücreti:

- Görevli inceleme heyetinin yolda geçen süreler hariç tutularak firmada, ilgili test laboratuvarında veya inceleme, muayene veya deneylerin gerçekleştirildiği mahalde bulundukları süre için gün başına tahakkuk ettirilen ücrettir.
- Bu tarifiede belirtilen Teknik Hizmet Ücreti 1 günlük hizmet ücrettir.
- Verilen hizmet mücbir nedenler haricinde mesai saatleri içerisinde gerçekleştirilir.
- Teknik Hizmet Ücreti, görevlendirilen personel sayısına, gün içerisinde verilen hizmetin süresine ve başvuru kapsamına bağlı olmaksızın tam gün esasına göre alınır.
- Birden fazla takvim günü süren inceleme, muayene veya deneylerde, Teknik Hizmet Ücreti her gün için tam gün olarak tahakkuk ettirilir.
- Aynı gün birden fazla firma için incelemeye gidilmesi halinde bu ücret her firmaya ayrı ayrı tam gün olarak tahakkuk ettirilir.

7. ATOM'da kabul edilen aksam numuneleri için 1 günlük Teknik Hizmet Ücreti ayrıca alınır.
8. Laboratuvarlarda deney başlatılması için yapılan görevlendirmelerde deneyi başlatılacak her firma için 1/2 (yarım) günlük Teknik Hizmet Ücreti ayrıca alınır.
9. Tip Onay Muafiyet/Kapsam Değerlendirme kapsamında yapılan incelemelerde Teknik Hizmet Ücreti ve Yolda Geçen Süre Ücreti tahakkuk ettirilir.
10. Cam filmi incelemeleri hariç AİTM maddeleri kapsamında yapılacak münferit araç incelemelerinde Teknik Hizmet Ücreti alınmaz.

(6) Üretim Yeri / Üretimin Uygunluğu (CoP) İnceleme Ücretleri

1. Başlangıç değerlendirme, ürün uygunluk, sürekli doğrulama, üretim yeri uygunluğu, CoP vb. isimler altında gerçekleştirilen faaliyetler kapsamında yapılan incelemeler neticesinde verilen rapor başına tahakkuk ettirilen ücrettir.

(7) WMI/WPMI İşlem Ücretleri

1. WMI/WPMI İşlem Ücreti, WMI/WPMI- Kodu almak isteyen başvuru sahiplerinden bir kez alınan ücrettir.
2. İletişim bilgileri, faaliyet durumları vb. değişen, iflas eden, faaliyetlerini durduran firmalar 30 gün içerisinde ATOM'a güncel bilgilerini ve durumlarını yazılı olarak bildirmek durumundadır. Firmalardan iletişim bilgileri, faaliyet durumları vb. bilgilerini güncellemeleri e-posta ile veya yazılı olarak da talep edilebilir. Durumlarını bildirmeyen veya belirtilen süreler içerisinde dönüş yapmayan firmaların kodları gerekli hallerde iptal edilebilir ve ilgili kuruluşlara bildirilebilir.
3. Başvuru sahibinin talebi üzerine de kod iptal işlemleri başlatılır.
4. Kod iptal işlemleri ve diğer hususlar ilgili ATOM uygulama talimatları çerçevesinde gerçekleştirilir.
5. Başvuru sahibi iletişim bilgilerini güncel tutmakla sorumludur. Başvuru sahibine gönderilen her türlü bildirim ve gönderiler, tebligat hükmündedir.
6. ATOM tespit için inceleme başlatabilir. Bu gibi durumlarda inceleme giderleri ayrıca başvuru/kod sahibine tahakkuk ettirilir.
7. Önceki Yönergeler, ücret tarifeleri ve usul esaslar gereği her yıl tahakkuk ettirilmekte olan WMI/WPMI yıllık kullanım ücreti uygulamasına, 15.04.2015 yürürlük tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, 2015 takvim yılından başlayarak son verilmiştir.
8. Geçiş Tarihinden sonraki başvurularda uygulanmak üzere;
 - a) Başvuru tarihinde geçerli ücret tarifesinde belirtilen WMI/WPMI Tahsis ve Kullanım ücreti / WMI/WPMI İşlem Ücreti bir kez tahakkuk ettirilir. Takip eden yıllarda yıllık kullanım ücreti alınmaz.
 - b) Tahsis işlemleri başlatılmış veya tahsis yazıları yazılmış olmakla birlikte süresi içerisinde eksiklerini gidermeyen, tahsis şartlarını yitirdiği anlaşılan, idari veya mali yükümlülüklerini yerine getirmeyen başvurular için veya başvurunun geri çekilmesi durumunda; SAE onay süreci sonlandırılır ve tahsis edilen kod iptal edilerek başvuru işleminden kaldırılır. Bu durumdaki başvurular için tarifiede belirtilen ücret tahakkuk ettirilir.
9. Tahsis işlemleri başlatılmadan başvurunun geri çekilmesi durumunda herhangi bir ücret tahakkuk ettirilmez.
10. Adres, unvan değişikliği veya iptal taleplerinde ücret alınmaz.
11. ATOM uygulamada eşitlik, geçiş süreleri gibi sebepleri gözeterek kod iptal işlemlerinin uygulanmasını erteleyebilir.
12. Yıllık kullanım ücreti uygulamasına son verilmesi sebebiyle uygulamada bütünlük sağlanması amacıyla 2011 ve öncesi yıllara ait faturalandırılmamış yıllık kullanım ücretleri varsa bunlarla ilgili işlem yapılmaz.
13. TSE yıllık kullanım ücreti uygulaması dahil bu madde ile ilgili hükümleri değiştirme hakkını saklı tutar.

(8) Özel Amaçlı İnceleme/Protokol vb. Durumlarda Ücretlendirme

1. Özel Amaçlı İnceleme başvuruları, ücret tarifesini ayrıca belirlenen konular, Türk Standardları Enstitüsüne bağlı birimlerden veya diğer kurum veya kuruluşlardan gelen piyasa gözetimi, inceleme, deney talepleri, uygunluk değerlendirmeleri, üretimin uygunluğu, onay öncesi işlemler vb. hususlarda yapılan incelemelerde ücretlendirme, kurum/kuruluşlarla yapılan karşılıklı anlaşma, protokol veya özel hükümlere göre belirlenebilir. Bu durumlarda bu tarifiedeki ücretlendirme uygulanmaz.

(9) Diğer Hususlar

1. Ücret tarifesinde belirtilen ücretler, aksi protokol veya karşılıklı anlaşmalarda belirtilmediği sürece, başvuru sahibine tahakkuk ettirilir. COP denetimlerinde ücretler ilgili firmaya tahakkuk ettirilir.
2. KOSGEB, TÜRKAK veya diğer bir kuruluştan AR-GE desteği, teşvik veya benzeri destek alan başvuru sahiplerinin faturalarında, talep halinde ücret kalemleri birleştirilebilir.
3. Elektrikli bisikletler ile ilgili işlemler Tip Onay Muafiyet/Kapsam Değerlendirme işlemleri altında değerlendirilebilir. Bu durumda Tip Onay Muafiyet/Kapsam Değerlendirme şartları ve ücretleri uygulanır.
4. Rapor veya değerlendirme yazılarının zayi olduğunun beyan edilmesi ve tekrar düzenlenmesinin veya onaylı kopyasının çıkarılmasının talep edilmesi halinde, her rapor/değerlendirme yazısı için 1/2 günlük Teknik Hizmet Ücreti alınır.
5. Eğitim ve personel değerlendirme amaçlı olarak göreve ilave edilen personele ait ulaşım ve konaklama giderleri ile TSE Mevzuatı kapsamında yapılan diğer giderleri faturaya ilave edilmez. İtiraz/şikayetlerin değerlendirilmesi ile ilgili görevlendirmelerde inceleme giderleri faturalandırılmaz.
6. Resmi kurumlarca yapılacak firma dosyalarına ait özel amaçlı inceleme taleplerinde, yapılan faaliyet kapsamındaki ücretler firmanın inceleme için araç sunması gerektiği durumlarda ilgili firmaya faturalandırılır. Aksi durumlarda faturalandırma yapılmaz.
7. Çerçeve yönetmeliklerin değişmesi durumunda ücret tablosunda belirtilen ücret kalemleri yeni mevzuat karşılıklarına göre aynen uygulanır.
8. Ülkemizde üretim yapan imalatçıların ulusal belgelendirmeyi ve teknik servis rapor hizmetini Enstitümüzden almalarını teşvik etmek üzere aşağıda belirtilen ücret kalemlerinde başvuru tarihinden itibaren 1 yıl içerisinde aşağıda belirtilen sayılarda belge/teknik servis raporu almayı taahhüt eden firmalara tabloda belirtilen oranlarda indirim oranları:

Ücret kalemi	Belge/ Teknik Servis Raporu başvuru sayısı	İndirim Oranı
Aksam/Sistem/Ayrı Teknik Ünite Tip Onay Belgesi veya Aksam/Sistem/Ayrı Teknik Ünite Teknik Servis Raporu	10-20	%15
Aksam/Sistem/Ayrı Teknik Ünite Tip Onay Belgesi veya Aksam/Sistem/Ayrı Teknik Ünite Teknik Servis Raporu	21-30	%25
Aksam/Sistem/Ayrı Teknik Ünite Tip Onay Belgesi veya Aksam/Sistem/Ayrı Teknik Ünite Teknik Servis Raporu	31-40	%35
Aksam/Sistem/Ayrı Teknik Ünite Tip Onay Belgesi veya Aksam/Sistem/Ayrı Teknik Ünite Teknik Servis Raporu	41- >	%50

9. Bir görev oluru içerisinde birden fazla firmaya gidilmesi durumunda göreve ait; TSE aracı ücreti(varsa), görev giderleri ve yolda geçen süre ücreti firmalara kesilecek adam gün ücreti oranınca paylaşılır.

ARAÇ PROJE VE KOORDİNASYON MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BEDELİ TARİFESİ

HİZMETİN ADI		2026 HİZMET BEDELİ(TL) KDV HARİÇ
AİTM SERİ TADİLAT/SERİ İMALAT TİP ONAY BELGESİ BAŞVURULARI		
a)	Dosya inceleme ücreti (Her bir başvuru için) (Bu ücret, kapsam değişikliği başvurularında, başvuruda yer alan belge adedine göre hesaplanarak tahakkuk ettirilir.)	2.560,00
b)	Yeni belge düzenleme ücreti	12.800,00
c)	Kapsam değişikliği belge düzenleme ücreti	380,00
ç)	İnceleme giderleri ücreti	(1)
d)	Üretim yeri inceleme/ara kontrol/üretim yeri dışında gerçekleştirilen prototip araç inceleme ücreti (adam/gün)	8.750,00
AİTM LPG/CNG/LNG SERİ TADİLAT TİP ONAY BELGESİ BAŞVURULARI		
a)	Dosya inceleme ücreti (Her bir başvuru için)	2.540,00
b)	Yeni belge düzenleme ücreti	
	1-50 Adet	4.850,00
	51-100 Adet	12.800,00
	101-150 Adet	20.440,00
	151-200 Adet	27.980,00

	201-300 Adet	41.180,00
	301-500 Adet	54.340,00
	501-700 Adet	62.610,00
	701-1000 Adet	79.060,00
	1001-1500 Adet	97.270,00
	1501-2000 Adet	115.350,00
	2001-3000 Adet	131.920,00
	3001 ve üzeri Adet	148.430,00
c)	Kapsam değişikliği belge düzenleme ücreti (Firma) (Her bir Tip Onay Belgesi için) (Daha önce alınmış bir tip onay belgesindeki araçlara yeni bir tip, genel ticari tanım ya da varyant eklenmesi durumunda)	380,00
ç)	Yeniden belge düzenleme ücreti (Firma) (Her bir Tip Onay Belgesi için) (Daha önce düzenlenmiş olan bir belgenin tekrar düzenlenmesi halinde)	560,00
d)	(Distribütör/Ana firma) Dosya kabul yazısı ücreti	26.230,00
e)	(Distribütör/Ana firma) Kapsam değişikliği yazı düzenleme ücreti (Araç ve aksam listesi değişikliği)	7.660,00
f)	(Distribütör/Ana firma) Yeniden belge düzenleme ücreti (Adres, unvan, marka değişikliği vb.) (Her firma için)	7.440,00
g)	İnceleme giderleri ücreti	
ğ)	Üretim yeri inceleme/ara kontrol/üretim yeri dışında gerçekleştirilen prototip araç inceleme ücreti (adam/gün)	8.960,00

GÜMRÜKLERDE İTHAL ARAÇ İNCELEMESİ BAŞVURULARI ⁽²⁾		
a)	Dosya inceleme ücreti (Her bir tip için) *	
	1-5 araç için	12.640,00
	6-50 araç için	23.470,00
	51-150 araç için	31.600,00
	151 ve üstü araç için	45.150,00
	(Elleçleme yapılan araçlar için) Elleçleme yapıldıktan sonra başvuru kapsamındaki her bir araç için (şasi no bazında)	770,00
b)	Detaylı dosya inceleme ücreti (Her bir tip için) **	
	1-5 araç için	18.050,00
	6-50 araç için	33.410,00
	51-150 araç için	45.150,00
	151 ve üstü araç için	63.210,00
	(Elleçleme yapılan araçlar için) Elleçleme yapıldıktan sonra başvuru kapsamındaki her bir araç için (şasi no bazında)	770,00
c)	İnceleme giderleri ücreti	
d)	İthalat Tebliği (2025/7) kapsamında verilecek izin belgesi (Her bir başvuru için)	45.150,00
e)	Münferit ithal araç onaya uygunluk kontrol raporu ***	279.590,00

AİTM MÜNFERİT ARAÇ UYGUNLUK BELGESİ (İTHALAT/İMALAT) BAŞVURULARI		
a)	Dosya inceleme ücreti (Her bir başvuru için)	6.450,00
b)	Araç inceleme ücreti (Her bir başvuru için)	19.540,00
c)	İnceleme giderleri ücreti	(1)
AİTM MÜNFERİT ARAÇ UYGUNLUK BELGESİ (KARAYOLU UYGUNLUK) BAŞVURULARI		
a)	Dosya inceleme ücreti (Her bir araç için) ⁽⁴⁾	2.510,00
b)	Araç inceleme ücreti (AKM olan illerde işletmeci hizmet bedeli) (Her bir araç için) ⁽⁴⁾	(5)
c)	İnceleme giderleri ücreti	(1)
ç)	Araç yerinde inceleme ücreti	(5)
AİTM MÜNFERİT ARAÇ UYGUNLUK BELGESİ (TADİLAT) BAŞVURULARI		
a)	Dosya inceleme ücreti (Her bir araç için) ⁽⁴⁾	2.510,00
b)	Araç inceleme ücreti (AKM olan illerde işletmeci hizmet bedeli) (Her bir araç için) ⁽⁴⁾	(5)
c)	Rapor düzenleme ücreti (Okul taşıtı) ⁽⁴⁾	26.230,00
ç)	Rapor düzenleme ücreti (Diğer) ⁽⁴⁾	10.910,00
d)	İnceleme giderleri ücreti	(1)
e)	Araç yerinde inceleme ücreti	(5)

TEKNİK DOSYA UYGUNLUK YAZISI DOSYA BAŞVURULARI		
a)	Dosya inceleme ücreti (yeni başvuru)	19.570,00
b)	Dosya inceleme ücreti (yazı güncelleme)	2.510,00
ARAÇ İNCELEME RAPORU BAŞVURULARI (SADECE RAPOR BAŞVURUSU)		
a)	Araç inceleme ücreti (AKM olan illerde işletmeci hizmet bedeli) (Her bir araç için) ⁽⁴⁾	(5)
b)	Rapor düzenleme ücreti (Karayolları Trafik Yönetmeliği 53-c için) ⁽⁴⁾	4.460,00
c)	Rapor düzenleme ücreti (KGM Protokolü kapsamında)	26.230,00
ç)	İnceleme giderleri ücreti	(1)
d)	Araç yerinde inceleme ücreti	(5)
KARAYOLU İLE ATIK (AKÜ-YAĞ-LASTİK) TAŞIMA ARACI UYGUNLUK BELGESİ BAŞVURULARI		
a)	Dosya inceleme ücreti (Her bir araç için)	2.100,00
b)	Araç inceleme ücreti (AKM olan illerde işletmeci hizmet bedeli) (Her bir araç için) ⁽⁴⁾	(5)
c)	Yeni belge düzenleme ücreti ⁽⁴⁾	22.040,00
ç)	Belge vizeleme (ara kontrol, yenileme) ücreti ⁽⁴⁾	16.680,00
d)	İnceleme giderleri ücreti	(1)
e)	Araç yerinde inceleme ücreti	(5)

KARAYOLU İLE TIBBİ/BİTKİSEL ATIK TAŞIMA ARACI UYGUNLUK BELGESİ BAŞVURULARI		
a)	Dosya inceleme ücreti (Her bir araç için)	2.100,00
b)	Araç inceleme ücreti (AKM olan illerde işletmeci hizmet bedeli) (Her bir araç için) ⁽⁴⁾	(5)
c)	Yeni belge düzenleme ücreti ⁽⁴⁾	12.190,00
ç)	Belge vizeleme (ara kontrol, yenileme) ücreti ⁽⁴⁾	8.670,00
d)	İnceleme giderleri ücreti	(1)
e)	Araç yerinde inceleme ücreti	(5)
MONTAJ UYGUNLUK RAPORU BAŞVURUSU (AİTM EK VI KAPSAMINDA)		
a)	Araç inceleme ücreti (AKM olan illerde işletmeci hizmet bedeli) (Her bir araç için) ⁽⁴⁾	(5)
b)	Dosya inceleme ücreti (Engelli tertibat montesi için) ⁽⁴⁾	130,00
c)	Dosya inceleme ücreti (Diğer montaj işlemleri için) ⁽⁴⁾	2.510,00
ç)	Rapor düzenleme ücreti (Karayolları Trafik Yönetmeliği 53-c için) ⁽⁴⁾	4.460,00
d)	İnceleme giderleri ücreti	(1)
e)	Araç yerinde inceleme ücreti	(5)

VERİLEN BİR BELGENİN VEYA RAPORUN YENİDEN DÜZENLENMESİ/GÜNCELLENMESİ/ASLI GİBİDİR YAPILMASI BAŞVURULARI		
a)	Her bir belge veya rapor için	2.510,00 ⁽³⁾
(1) İnceleme amacıyla görevlendirilen uzmanların, ulaşım, konaklama ve harcırah giderleri hesaplanarak tahakkuk ettirilir.		
(2) Gümrüklerde İthal Araç İncelemesi başvurularında yer alan araç/araçlar için, AT Tip Onaylı – Seri (Sınırsız seri, Küçük seri, Seri sonu) ve Münferit İthal Araç Uygunluk alan araçlar (TSE-ATOM) kapsamında yapılan başvurularda, Avrupa Birliği ve Serbest Ticaret Anlaşması imzalanan ülkelerden menşeli olan her bir araç için araç başına 250,00 TL, Avrupa Birliği ve Serbest Ticaret Anlaşması imzalanan ülkeler menşeli olmayan araçlar için araç başına 400,00 TL ilave ücret alınır. Diğer kapsamlarda (Muafiyet Kapsamında, Eski, Kullanılmış veya Antika Araç vb.) yapılan Gümrüklerde İthal Araç İncelemesi başvurularında araç başına ilave ücret alınmaz. Bu ücretler KDV hariç ücretlerdir. *Dosya incelemesi ile rutin araç incelemesinin gerçekleştirildiği inceleme şeklidir ** Detaylı dosya incelemesi, ilgili talimatta belirtildiği şekilde yapılan incelemelerdir. *** <u>Münferit İthal Araç Onaya Uygunluk Raporu (her bir araç için) (M1-N1 Tam Araçlar için alınmaz. M1-N1 Tam Araçlar hariç ücret alınmaya devam edilir.)</u> Aşağıdaki başvuruda yer alan araç/araçlar için, 1- AT Tip Onaylı – Münferit (Sınırsız seri, Küçük seri, Seri sonu vb. sunulamaması) olması durumunda, 2- Münferit Araç Onaylı (AT ya da Ulusal) olması durumunda, dosya inceleme ücreti dahil her bir araç için ayrı ayrı alınan ücrettir. Bu başvurularda araç başına ilave ücret alınmaz. Bu ücretler KDV hariç ücretlerdir.		
(3) Münferit engelli tertibat montesi için düzenlenen montaj uygunluk raporunun yeniden düzenlenme/asıl belgeden fotokopi tasdiki ücreti KDV hariç 130,0 TL olarak tahakkuk ettirilir. Karayolları Trafik Yönetmeliği 53-C kapsamında alınan raporun yeniden düzenlenmesi/asıl belgeden fotokopi tasdiki ücreti KDV hariç 2510,0 TL olarak tahakkuk ettirilir.		
(4) Bu ücret, AKM olan illerde işletici tarafından tahsil edilecektir. TSE, AKM olmayan illerde veya kendi işlettiği AKM’lerde bu ücreti kendi tahsil edecektir.		
(5) Araç Kontrol Merkezi İşletmeleri Grup Başkanlığı hizmet bedeli tarifesi uygulanır.		

Not: Üretim yeri, altyapı denetimi, numune alma, muayene, deney ve test işlemleri gibi inceleme hizmetlerinin tamamının veya bir kısmının gerçekleştirilmesi amacıyla şehir dışında yapılan incelemelerde, görev olurunda belirtilen yol süresi (gün) için “Yolda Geçen Süre Ücreti” olarak Uzman başına 5.400,00 TL tahakkuk ettirilir.

HİZMETİN ADI	2026 HİZMET BEDELİ (TL) Yurt dışı üretim yeri inceleme- €
SERİ MONTAJ BAŞVURULARI (AİTM EK VI MADDE 4.1 KAPSAMINDA)	
Montaja Uygun Cihaz Raporu dosya inceleme ücreti (Her bir başvuru için)	12.540,00
Prototip araç inceleme ücreti (İncelenen her bir prototip araç için)	62.740,00
Montaja Uygun Cihaz Raporu güncelleme ücreti (Cihaz ekleme harici güncellemelerde alınır.)	12.540,00
Seri montaj dosya inceleme ücreti (Her bir başvuru için)	12.540,00
Seri montaj yeni belge düzenleme ücreti	125.450,00
Seri montaj kapsam değişikliği belge düzenleme ücreti	25.000,00
Seri montaj belgesi şube/bayi ekleme ücreti	12.540,00
Seri montaj belgesi belge güncelleme/yeniden düzenleme ücreti	12.540,00
Seri Montaj Uygunluk Raporu düzenlemesi sistem kullanım ücreti (Her bir rapor için)	1.000,00
Üretim yeri inceleme/ara kontrol ücreti (adam/gün) (yurtiçi)	12.540,00
Üretim yeri inceleme/ara kontrol ücreti (adam/gün) (yurtdışı) (COP için alınacak ücret, Üretim yeri incelemesi yapılan gün başına alınır. Yurt dışında geçen diğer günler için “Yolda Geçen Süre Ücreti” olarak Uzman başına 5.400,00 TL tahakkuk ettirilir.)	12.500 €
İnceleme Giderleri Ücreti	(1)

(Başvuru sürecinde başvuru konusu cihazların TUBİTAK Siber Güvenlik Test Ücretleri Enstitü Tarafından TÜBİTAK’a ödenir, sonrasında firmaya fatura edilir.

**ARAÇ KONTROL MERKEZİ İŞLETMELERİ GRUP BAŞKANLIĞI HİZMET BEDELİ
TARİFESİ**

HİZMETİN ADI	2026 HİZMET BEDELİ KDV DÂHİL (TL) (YENİDEN DEĞERLENDİRME ORANINDAN YÜKSEK ARTIŞ BEKLENEN ÜCRETLER)
Araç Kontrol Faaliyetleri ⁽¹⁾ (Araç Kontrol Merkezleri yerleşkelerinde yapılan muayenelerde ihaleye esas paylaşım bedeli)	2.400,00TL
Araç Yerinde Kontrol Faaliyetleri ⁽²⁾ (Araç Kontrol Merkezleri yerleşkesi dışında, ihale ili sınırları içerisinde yapılan araç incelemelerinde/ muayenelerinde)	5.780,00 TL

(1) Bu ücret, AKM olan illerde işletici tarafından tahsil edilecektir. TSE, AKM olmayan illerde veya kendi işlettiği AKM'lerde bu ücreti kendi tahsil edecektir.

(2) Araç Kontrol Faaliyetlerine ilaveten incelenen her bir araç için alınan ücrettir.

Alınan bedel ihale paylaşım bedeli değildir. İhale paylaşım bedeli 2026 yılı için araç inceleme ücreti olarak devam edecektir. Araç Kontrol Merkezi ve Araç Kontrol, Eğitim ve Referans Merkezi bulunmayan illerde, sadece araç inceleme ücreti alınmaya devam edecektir.

TAŞIMACILIK SEKTÖRÜ GRUP BAŞKANLIĞI

A. Tehlikeli Madde ve Kombine Taşımacılık Uygulama ve Ücret Yönergesi

**(Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile imzalanan Tehlikeli Madde Taşımacılığı Protokolü gereği
Bakanlık tarafından belirlenen ücretler uygulanır.)**

TEHLİKELİ MADDE VE KOMBİNE TAŞIMACILIK SERTİFİKALANDIRMA VE MUAYENE İŞLEMLERİ HİZMET BEDELİ TARİFESİ

Yürürlük Tarihi: 01/01/2026 sonrası başvurular için

ÜRÜN TİPİ	HİZMETİN ADI	HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ			TOPLAM HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ		
TANK (Tank, Tank Konteyner, Portatif Tank (CSC Kapsam Dışında), ÇEGK, Tank takas gövdesi ve Bataryalar)	TASARIM TİP ONAY	0,5 Bar Altı Tanklar	0,5 Bar Üstü Tanklar	Kriyojenik Tanklar, Batarya Araç, ÇEGK, Portatif Tank (CSC Kapsam Dışında), Tank Konteyner, Tank Takas Gövdesi	0,5 Bar Altı Tanklar	0,5 Bar Üstü Tanklar	Kriyojenik Tanklar, Batarya Araç, ÇEGK, Portatif Tank (CSC Kapsam Dışında), Tank Konteyner, Tank Takas Gövdesi
	TASARIM ONAY İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	123.354,00	194.333,00	332.571,00	198.007,00	268.986,00	407.224,00
	TİP TESTLERİ (DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA DÂHİL)	25.737,00					
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	48.916,00					
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / ARA KONTROL	48.916,00			48.916,00		
	TASARIM KAPSAM DEĞİŞİKLİĞİ	45.902,00			45.902,00		
	<u>Portatif Tank ve UN ÇEGK (CSC Kapsamı Dışında):</u> Tadil edilmiş hâliyle 1972 tarihli Uluslararası Güvenli Konteynerler Konvansiyonu'nun (International Convention on Safe Containers - CSC) terminolojisi kapsamındaki "konteyner" tanımına uymayan , portatif tank veya ÇEGK anlamına gelir.						

ÜRÜN TİPİ	HİZMETİN ADI	HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ		TOPLAM HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ	
BASINÇLI KAPLAR	TASARIM TİP ONAY TOPLAM	147.429,00		147.429,00	
	TASARIM ONAY İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	56.066,00			
	TİP TESTLERİ (DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA DÂHİL)	56.066,00			
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	35.297,00			
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / ARA KONTROL	35.297,00		35.297,00	
	TASARIM KAPSAM DEĞİŞİKLİĞİ	20.574,00		20.574,00	
	BASINÇLI KAPLARIN PERİYODİK MUAYENESİ	BİR GÜNDE MUAYENESİ YAPILACAK BAŞVURU İÇİNDEKİ 25 ADETE KADAR (25. DAHİL) ÜRÜNLER İÇİN 14.207,00 TL SONRAKİ HER ÜRÜN İÇİN 465,00 TL		BİR GÜNDE MUAYENESİ YAPILACAK BAŞVURU İÇİNDEKİ 25 ADETE KADAR (25. DAHİL) ÜRÜNLER İÇİN 14.207,00 TL SONRAKİ HER ÜRÜN İÇİN 465,00 TL	
	KURUM İÇİ ARA/PERİYODİK MUAYENE HİZMETİ (İlk Kontrol/Belge Yenileme) (Firma birden fazla şubeye sahipse her bir şube için)	1 Şubeli	122.527,00	1 Şubeli	122.527,00
		2 Şubeli (Şube başı)	112.531,00	2 Şubeli	225.062,00
		3 Şubeli (Şube başı)	102.974,00	3 Şubeli	308.922,00
		4 Şubeli (Şube başı)	92.981,00	4 Şubeli	371.924,00
		n Şubeli (Şube başı)	83.420,00	n Şubeli	n*83.420,00
ÜRETİCİLERE KURUM İÇİ İLK MUAYENE HİZMETİ (İlk Kontrol/Belge Yenileme)	83.420,00		83.420,00		
KURUM İÇİ MUAYENE HİZMETİ (Ara Kontrol)	44.717,00		44.717,00		

ÜRÜN TİPİ	HİZMETİN ADI	HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ				TOPLAM HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ
DÖKME YÜK KONTEYNERİ	TASARIM TİP ONAY TOPLAM	117.894,00				117.894,00
	TASARIM ONAYI İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	56.958,00				
	TİP TESTLERİ (DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA DÂHİL)	25.737,00				
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	35.199,00				
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / ARA KONTROL	35.199,00				35.199,00
	PERİYODİK MUAYENE	5.077,00				5.077,00
	ARA MUAYENE	3.833,00				3.833,00
	TASARIM KAPSAM DEĞİŞİKLİĞİ	12.866,00				12.866,00
	ÜRETİLEN KONTEYNERLER İÇİN ÜRÜN DOĞRULAMA MUAYENESİ	ÜRETİM ADEDİ (Bir günde yapılacak)	1	Adet ücreti	19.191,00	19.191,00
			2		16.090,00	32.180,00
3			12.866,00		38.598,00	
4			9.650,00		38.600,00	
n≥5			6.432,00		6.432,00*n	

ÜRÜN TİPİ	HİZMETİN ADI	HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARIÇ	TOPLAM HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARIÇ
AMBALAJ	TASARIM TİP ONAY TOPLAM	80.129,00	80.129,00
	TASARIM ONAYI İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	19.193,00	
	TİP TESTLERİ (DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA DÂHİL)	25.737,00	
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	35.199,00	
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / ARA KONTROL	35.199,00	35.199,00
	TASARIM KAPSAM DEĞİŞİKLİĞİ	6.432,00	6.432,00
ORTA BOY DÖKME YÜK KONTEYNERİ (IBC)	TASARIM TİP ONAY TOPLAM	89.412,00	89.412,00
	TASARIM ONAYI İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	28.476,00	
	TİP TESTLERİ (DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA DÂHİL)	25.737,00	
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	35.199,00	
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / ARA KONTROL	35.199,00	35.199,00
	MUAYENE TANINIRLIK / İLK KONTROL	43.448,00	43.448,00
	MUAYENE TANINIRLIK / ARA KONTROL	24.547,00	24.547,00
	İLK/ARA/PERİYODİK/İSTİSNAİ MUAYENE	3.213,00	3.213,00
	TASARIM KAPSAM DEĞİŞİKLİĞİ	9.593,00	9.593,00

ÜRÜN TİPİ	HİZMETİN ADI	HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ	TOPLAM HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ
RADYOAKTİF MADDE PAKETLERİ (TİP A)	TASARIM TİP ONAY TOPLAM	95.113,00	95.113,00
	TASARIM ONAYI İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	34.177,00	
	TİP TESTLERİ (DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA DÂHİL)	25.737,00	
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	35.199,00	
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / ARA KONTROL	35.199,00	35.199,00
	TASARIM KAPSAM DEĞİŞİKLİĞİ	9.593,00	9.593,00
RADYOAKTİF MADDE PAKETLERİ (TİP B)	TASARIM TİP ONAY TOPLAM	161.488,00	161.488,00
	TASARIM ONAYI İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	90.938,00	
	TİP TESTLERİ (DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA DÂHİL)	35.351,00	
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	35.199,00	
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / ARA KONTROL	35.199,00	35.199,00
	TASARIM KAPSAM DEĞİŞİKLİĞİ	23.927,00	23.927,00

ÜRÜN TİPİ	HİZMETİN ADI	HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ	TOPLAM HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ
BULAŞICI MADDE PAKETLERİ	TASARIM TİP ONAY TOPLAM	76.112,00	76.112,00
	TASARIM ONAYI İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	16.986,00	
	TİP TESTLERİ (DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA DÂHİL)	23.927,00	
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	35.199,00	
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / ARA KONTROL	35.199,00	35.199,00
	TASARIM KAPSAM DEĞİŞİKLİĞİ	8.342,00	8.342,00
BÜYÜK AMBALAJ	TASARIM TİP ONAY TOPLAM	87.602,00	87.602,00
	TASARIM ONAYI İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	28.476,00	
	TİP TESTLERİ (DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA DÂHİL)	23.927,00	
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	35.199,00	
	ÜRETİM VE ÜRETİM YERİ UYGUNLUK İNCELEMESİ / ARA KONTROL	35.199,00	35.199,00
	TASARIM KAPSAM DEĞİŞİKLİĞİ	11.965,00	11.965,00
UN NUMARASI BELİRLENMESİ İÇİN LABORATUVAR ALTYAPI İNCELEMESİ	İLK İNCELEME VE BELGE YENİLEME	188.235,00	188.235,00
	ARA KONTROL	94.117,00	94.117,00

TEHLİKELİ MADDE VE KOMBİNE TAŞIMACILIK SERTİFİKALANDIRMA VE MUAYENE İŞLEMLERİ HİZMET BEDELİ TARİFESİNE İLİŞKİN DİĞER HUSUSLAR ve AÇIKLAMALAR	
Belge- Sertifika- Rapor Yeniden Düzenleme Ücreti / Türkçe- İngilizce Dışındaki Dillerde Belge- Sertifika- Rapor Yeniden Düzenleme Ücreti	1.758,00 + KDV
Belge- Sertifika- Rapor Kopyasını Oluşturma	239,00 TL + KDV
Mühendislik Hizmetleri (Adam/gün) • Basınçlı kapların periyodik muayenesinde bu ücret kalemi uygulanmaz. • Üretim yeri/muayene altyapı/muayene tanınırlık/tamirat tadilat/yenilenmiş ambalaj/kurum içi muayene hizmeti gibi firma altyapısı kontrolü amacıyla yapılan tüm incelemelerin 2 günden fazla sürmesi veya firmada takip tetkiki yapılması durumunda uygulanır. • Ambalaj/IBC/Büyük Ambalaj/Basınçlı Kap yeni onay veya kapsam değişikliği başvurularında inceleme/test tekrarı yapılması durumunda uygulanır.	4.905,00 TL + KDV

- (1) Taşınabilir Basınçlı Ekipmanlar Direktifi (TPED) kapsamında onayı bulunan üreticilerin Basınçlı Kap ve Basınçlı Tank Tasarım Tip Onay yenileme başvurularında Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca 29.08.2019 tarih ve E.62408 sayılı Taşınabilir Basınçlı Ekipmanlar Konulu Genelge ekinde yer alan ücretler KDV Hariç aşağıdaki şekilde uygulanır.

ÜRÜN TİPİ	FAALİYET		ÜCRET	TOPLAM
BASINÇLI TANK	TPED Kapsamında Onayı Bulunan Üreticiler İçin Tasarım/Tip Onay Yenileme	Dosya İnceleme	49.095,00	49.095,00
BASINÇLI KAPLAR	TPED Kapsamında Onayı Bulunan Üreticiler İçin Tasarım/Tip Onay Yenileme	Dosya İnceleme	24.547,00	34.365,00
		Üretim Yeri Denetimi	9.818,00	
		Tip Deneyleleri (Eksiklik Bulunan Testler için, değerlendirme raporlama dâhil)	28.764,00	28.764,00

- (2) 03.03.2025 tarihli ve 2560017 sayılı Bakanlık Makamının Olur'u ile yayınlanan "Tehlikeli Madde Taşımacılığında kullanılacak Tanklar ve Tank Servis Ekipmanları Hakkında Yönerge"ye hükümlerine göre gerçekleştirilecek Hizmete Alma Doğrulaması ve geçici kayıt altına alma faaliyetinde aşağıdaki ücretler uygulanır.

Verilen Hizmet	Onay Kuruluşu Ücreti (TL)	Muayene Merkezi Ücreti (TL)	Müşteriden Tahsil Edilecek Toplam Ücret (TL)
Hizmete Alma Doğrulaması	8.196,00	4.353,00	12.549,00
Geçici Kayıt Belgesi Ücreti	5.000,00		5.000,00
1. 03.03.2025 tarihli ve 2560017 sayılı Bakanlık Makamının Olur'u ile yayınlanan "Tehlikeli Madde Taşımacılığında kullanılacak Tanklar ve Tank Servis Ekipmanları Hakkında Yönerge" hükümlerine göre inceleme gerçekleştirilir. 2. Tabloda belirtilen ücretlere iade/ibate, ulaşım ve KDV dâhil değildir. 3. Belirlenen bu ücretler bu iş için alınacak üst limitler olup, muayene merkezleri bu ücretin altında hizmet verme imkânına sahiptir. 4. İlgili yönergenin 8 inci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendine göre, mevcut testlerde eksiklik tespit edilmesi halinde "Hizmete Alma Doğrulaması" başvurusu uygun değil olarak kapatılarak, ilgili eksikliğe ilişkin tank, istisnai muayeneye yönlendirilmelidir. Bu durumda, Bakanlık tarafından belirlenen İstisnai Muayene Ücretleri alınır. 5. Ekipman kullanıcısının veya sahibinin gösterdiği alanlarda yapılan Hizmete Alma Doğrulamalarında Onay Kuruluşu müşteriden tahsil edilecek toplam ücreti alır.			

- (3) Aşağıda yer alan tabloda belirtilen ücretler işletmeci/sahibi tarafından gösterilen yerlerde; tank konteyner, tank takas gövdesi, batarya araç ile tadil edilmiş hâliyle 1972 tarihli Uluslararası Güvenli Konteynerler Konvansiyonu'nun (International Convention on Safe Containers - CSC) terminolojisi kapsamındaki "konteyner" tanımına uymayan, portatif tanklar ve ÇEGK(MEGC) ile ilgili yapılacak muayeneler için geçerlidir.

ÜRÜN TİPİ	HİZMETİN ADI		HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ				TOPLAM HİZMET BEDELİ (TL) KDV HARİÇ
TANK KONTEYNER, PORTATİF TANK, ÇEĞK, BATARYA ARAÇ, TANK TAKAS GÖVDESİ	MUAYENE FAALİYETLERİ	ARA MUAYENE	Ürün Adedi	1	Adet Ücreti	21.723,00	21.723,00
				2		16.000,00	32.000,00
				3		13.350,00	40.050,00
				4		10.500,00	42.000,00
				5		8.800,00	44.000,00
				6		7.670,00	46.020,00
				7		6.860,00	48.020,00
				8		6.250,00	50.000,00
	PERİYODİK MUAYENE	Ürün Adedi	1	Adet Ücreti	43.450,00	43.450,00	
			2		30.000,00	60.000,00	
			3		22.000,00	66.000,00	
			4		17.500,00	70.000,00	
(1) Bu tabloda yer alan muayene ücretleri, aynı gün içerisinde yapılan muayeneler için geçerlidir. (2) Bir gün içerisinde sadece 8 adet ürünün ara muayenesi, 4 adet ürünün periyodik muayenesi yapılabilir. (3) Muayenesine hiç başlanmamış tanklar için ayrıca başvuru yapılması gerekir. (4) Söz konusu muayenelerin muayene merkezinde yapılması halinde 2016/TMKTDGM-03/MUAYENE MERKEZLERİ GENELGE EKİ içerisindeki ilgili kalemdeki ücretler uygulanır. (5) Tabloda belirtilen ücretlere işe/ibate, ulaşım ve KDV dâhil değildir. (6) İstisnai muayene ücretleri ara veya periyodik muayenenin hangisi yerine kabul ediliyorsa o kapsamdaki ücret alınır.							

(4) Başvuru tarihinin üzerinden 6 ay geçtiyse, mevcut tarihte geçerli olan ücret tarifesi uygulanır.

(5) Muayene/Deney ve testlerin firma imkânları dâhilinde yapılamadığı durumda ortaya çıkacak fatura bedelleri firmaya ayrıca yansıtılır.

(6) İnceleme heyetinde eğitim amaçlı gözlemci olarak görevlendirilen personel için işe, ibate, ulaşım ve konaklamaya ait harcamalar faturaya yansıtılmaz.

(7) Tabloda belirtilen ücretlerde işe/ibate, ulaşım ve mühendislik hizmeti giderleri hariçtir. İşe/ibate, ulaşım ücretleri firmanın talebi üzerine il dışı görevlendirmelerde alınmakta olup, ADR araç uygunluk belgelendirmesinde işe/ibate, ulaşım ücreti alınmaz.

(8) Üretim yeri, altyapı denetimi, numune alma, muayene, deney ve test işlemleri gibi inceleme hizmetlerinin tamamının veya bir kısmının gerçekleştirilmesi amacıyla şehir dışında yapılan incelemelerde, görev olurunda belirtilen yol süresi(gün) için “Yolda Geçen Süre Ücreti” olarak Uzman başına **6.509,00 TL** tahakkuk ettirilir.

(9) Tamirat/Tadilat veya Muayene Merkezi olmak amacıyla yapılan değerlendirme işlemleri, ilgili ürün tipindeki üretim ve üretim yeri uygunluk değerlendirmesi kapsamında ücretlendirilir. Bakanlıkça yapılması talep edilen ilave denetimler için ücret alınmaz.

(10) Üretim yeri/muayene altyapı/muayene tanınırlık/tamirat tadilat/yenilenmiş ambalaj/kurum içi muayene hizmeti gibi firma altyapısı kontrolü amacıyla yapılan tüm incelemelere ilişkin kapsam değişikliği işlemlerinde ilgili ara kontrol ücreti uygulanır.

(11) Bir ürün için ilk defa veya belge yenileme için başvuruda bulunulan tasarım tip onayının, aynı ürün için farklı modlara yönelik de alınmak istenmesi halinde, alınmak istenen ilave her bir mod için tasarım onay ve tip testleri ücretleri toplamının %10’u ücrete ilave edilir.

- (12) Mevcut bir tasarım tip onayına yeni modlar eklenmek istenmesi halinde ilave ilk mod için tasarım kapsam değişikliği ve test yapıldıysa tip testi ücreti alınır. Kapsam değişikliği talebi birden fazla ilave mod eklenmesi için yapıldıysa, ilave modlar için tasarım kapsam değişikliği ve test yapıldıysa tip testi ücreti toplamının %10'unu ücrete eklenir.
- (13) Tasarım onay ve tasarım kapsam değişikliği başvurularında varyasyon sayısının 2'yi geçmesi durumunda her bir varyasyon için tasarım kapsam değişikliği ücretinin yarısı faturaya ilave edilir.
- (14) Münferit onaylarda toplam tank sayısının 10'u geçmesi durumunda ilgili tasarım onay/kapsam değişikliği ücretinin %5'i tank başına ücrete ilave edilir.
- (15) UN numarası belirlenmesi için laboratuvar altyapı inceleme ücreti tek test serisi için belirlenmiştir. İlk inceleme/belge yenilemede ilave test serisi başına **94.117,00 TL+KDV**, ara kontrolde ilave test serisi başına **47.058,00 TL+KDV** ilave edilir.
- (16) Dosya incelemesi aşamasında, yönergede belirtilen süre içinde tamamlanmayan veya firma isteği ile geri çekilen tasarım onay başvuruları için ilgili başvuru kapsamında belirlenen tasarım onay ücretinin %15'i alınır.
- (17) Dosya incelemesi aşamasında, yönergede belirtilen süre içinde tamamlanmayan veya firma isteği ile geri çekilen kapsam değişikliği başvuruları için ilgili ürün tipindeki kapsam değişikliği ücretinin %15'i alınır.
- (18) Dosya incelemesi aşamasında, yönergede belirtilen süre içinde tamamlanmayan veya firma isteği ile geri çekilen üretim yeri/muayene altyapı/muayene tanınırlık/tamirat tadilat/yenilenmiş ambalaj/muayene merkezi/kurum içi muayene hizmeti gibi firma altyapısı kontrolü amacıyla yapılan tüm incelemelerde ilgili inceleme ücretinin %15'i alınır.
- (19) Başvuru sahibi kuruluşlara uzman temini sağlanmasına rağmen, ilgili başvuru kapsamında (Saha denetimi, test/deney, araç inceleme, muayene vb.) işlem yapılmayan başvuru sahibi kuruluştan, ilgili uzmanın/uzmanların faaliyet yürütmeden bulunduğu gün başına **3.188,00 TL+KDV** alınacaktır.
- (20) ADR/Taşıt Uygunluk Yıllık Teknik Muayene/Kusur Durumunda Yeniden İnceleme ve Tank Ara/Periyodik/İstisnai Muayene ücretleri 21.04.2016 tarihli ve 29691 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan "Tehlikeli Madde Taşıyan Araç ve Üst Yapıların Teknik Muayeneleri Hakkında Yönetmelik" 10 uncu maddesi ikinci fıkrası gereğince Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca belirlenir. Bakanlıkça ilgili ücretlerin duyurulmasına müteakip uygulamaya alınır.
- (21) Tankların ilk muayenelerinde, Bakanlık tarafından duyurulan ilgili tank tipine karşılık gelen tank periyodik muayene ücretleri uygulanır. Muayene süresinin 1 günü geçmesi durumunda tank başına günlük **4.905,00 TL+KDV** ilave ücret alınır.
- (22) Ambalaj/IBC/Büyük Ambalaj/Basınçlı Kap belge yenileme, kapsam değişikliği başvurusu kapsamında tip testi yapılması durumunda, tip deney ücreti alınır. Aksi halde bu ücret kalemi uygulanmaz.
- (23) Yenilenmiş/Yeniden Üretilmiş/Onarılmış Ambalaj/Büyük Ambalaj/IBC başvurularında, ilgili ürün tipindeki tasarım tip onay ücretleri uygulanır.
- (24) Tehlikeli madde taşımacılığına ilişkin uluslararası anlaşmalara taraf ülkelerin yetkili kuruluşlarınca verilen onayların TSE tarafından yenilenmesi için yapılan başvurularda, yetkili kuruluşça verilen onaylara ilişkin test/deney raporlarının eksiksiz olarak ibraz edilmesi durumunda, tip test/deneyleri yapılmadığından dolayı tip test ücret kalemi uygulanmaz.
- (25) Tehlikeli madde taşımacılığına ilişkin uluslararası anlaşmalara taraf ülkelerin yetkili kuruluşlarınca verilen onaylar kapsamında imalatı yapılan Basınçlı Tank/Basınçlı Kap ve IBC'lerin Tasarım Onaylarında değişiklik yapılması talebiyle TSE'ye başvurulması halinde, değişikliğin içeriğine göre ilgili tasarım onay veya kapsam değişikliği ücret kalemi uygulanır. Tip test ücreti kalemi yalnızca testlerin yapılması durumunda uygulanır.
- (26) Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca 29.08.2019 tarih ve E.62408 sayılı Taşınabilir Basınçlı Ekipmanlar Konulu Genelge gereği Taşınabilir Basınçlı Ekipmanlar Direktifi (TPED) kapsamında 29.11.2019 tarihinden önce Kurum İçi Muayene Hizmeti (IS) Belgesi sahibi işletmelerin ilk incelemelerinde, ilk kontrol ücreti yerine ara kontrol ücreti uygulanır.

ADR ARAÇ/TAŞIT UYGUNLUK BELGELENDİRME

HİZMET BEDELİ TARİFESİ **/**

(Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile imzalanan Tehlikeli Madde Taşımacılığı Protokolü gereği Bakanlık tarafından belirlenen ücretler uygulanır.)

01.01.2026 tarihinden itibaren geçerlidir.

HİZMETİN ADI	HİZMET BEDELİ KDV HARİÇ (TL)	AÇIKLAMA
ADR/Taşıt Uygunluk İnceleme Ücreti (Yıllık Teknik Muayene)	8.195,00	1. Bu ücret kalemleri, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı (UAB) ile 06.03.2013 tarihinde imzalanan protokol gereği <u>Bakanlıkla mahsuplaşılacaktır.</u>
ADR/Taşıt Uygunluk İnceleme Ücreti (Kusur Sonrası Yeniden İnceleme)	3.265,00	
ADR/Taşıt Uygunluk Belge Yenileme Ücreti	1.758,00	
ADR/Taşıt Uygunluk Hizmet Bedeli	1.617,00	1. Bu ücret, UAB Muayene Merkezi işletme yetki belgesi sahibi işleticiler tarafından Muayene Merkezleri konulu genelge Ek-9'a göre tahsil edilecektir. 2. TSE tarafından yetkilendirilen ve Bakanlıkça ADR/Taşıt uygunluk incelemesi yapılmasına izin verilen AKM'ler tarafından tahsil edilecektir. 1.617 TL belirlenen oranlara uygun olarak <u>TSE ile mahsuplaşılacaktır.</u> 3. Bu ücret, TSE uzmanı tarafından TSE'nin kendi işlettiği AKM'ler ve diğer yerlerde gerçekleştirilen incelemelerde TSE tarafından tahsil edilecektir. 4. Bu ücret, üreticilerde gerçekleştirilen ADR/Taşıt uygunluk ilk inceleme işlemlerinde alınmayacaktır. 5. Bu ücret, kusur sonrası inceleme işlemlerinde alınmayacaktır.
* Tabloda verilen muayene ücretlerine KDV dâhil değildir.		
**ADR/Taşıt Uygunluk İncelemelerinden işe/ibate alınmayacaktır.		

**TANK ARA/PERİYODİK VE İSTİSNÂİ MUAYENE
HİZMET BEDELİ TARİFESİ** */**/***/****

**(Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile imzalanan Tehlikeli Madde Taşımacılığı Protokolü
gereği Bakanlık tarafından belirlenen ücretler uygulanır.)**

01.01.2026 tarihinden itibaren geçerlidir.

HİZMETİN ADI	HİZMET BEDELİ (TL) (Tank Başına)		
Tank Muayene	Muayene Tipi	Diğer Tank Tipleri	Vakum İzolasyonlu Kriyojenik
	Ara Muayene	8.195,00	8.195,00
	Periyodik Muayene	12.318,00	8.195,00
	İstisnai Muayene	12.318,00	8.195,00
Belge-Sertifika-Rapor Yenileme Ücreti	1.758,00		
* Ücretlerde KDV hariçtir.			
** Ücretlere iaşe/ibate ilave edilecektir.			
*** Sarnıç vagonların tank muayene işlemleri dahil olmak üzere tankların ara, periyodik ve istisnai muayene işlemlerinde bu tabloda belirtilen ücretler uygulanır.			
**** Ara, Periyodik ve İstisnai Muayene süreleri 1 gün olarak belirlenmiş olup, söz konusu ücretler bu süreler içinde tamamlanan muayene faaliyetleri için geçerlidir. Bu süreleri geçen incelemelerde tank başına günlük olarak 3.188,00 TL+KDV ilave ücret alınır.			

B. BOZULABİLİR GIDA MADDESİ TAŞIMACILIĞINDA KULLANILAN ÖZEL EKİPMANLARIN TİP TESTİ VE TEKNİK MUAYENELERİ

ATP HİZMET BEDELİ TARİFESİ ¹⁻¹⁶

(Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile imzalanan Protokol gereği Bakanlık tarafından belirlenen ücretler uygulanır.)

Yürürlük Tarihi: 01/01/2026 sonrası başvurular için

HİZMETİN ADI	KAPSAM	AÇIKLAMA	HİZMET BEDELİ (KDV HARİÇ)	YURTDIŞI TALEPLERİ HİZMET BEDELİ (KDV HARİÇ)
Onay Kuruluşu Tarafından Üretimin Uygunluğu/Muayene Merkezi Altyapı İncelemesi	Üretimin Uygunluğu/Muayene Merkezi Altyapı İncelemesi	İlk/Ara Kontrol, Saha İnceleme ve Raporlama Ücreti	35.137,00 TL/gün	-
	Yurtdışı üreticilerinin üretim yeri incelemesi	Üretimin Uygunluğu İlk/Ara Kontrol, Saha İnceleme ve Raporlama Ücreti	-	780 € /gün
Tip Testi Ücretleri	Yalıtımlı Ekipman Testleri (Test Başına)	Tip Test Merkezi Altyapı Kullanım Ücreti ¹¹	117.314,00 TL/Ekipman	2605 €/Ekipman
		Ara Rapor Ücreti ¹²	9.815,00 TL	220 €
		TSE Tip Testi Rapor Ücreti	24.918,00 TL	950 €
		TSE Uzmanının Teste Nezareti	9.815,00 TL/gün	220 € /gün
	Soğutucu/Isıtıcı Cihaz Testleri	Tip Test Merkezi Altyapı Kullanım Ücreti ¹¹	73.421,00 TL/gün ¹⁴	1650 € /gün ¹⁴
		Ara Rapor Ücreti ¹²	9.815,00 TL	220 €
		TSE Tip Testi Rapor Ücreti	24.918,00 TL	950 €
		TSE Uzmanının Teste Nezareti	9.815,00 TL/gün	220 € /gün
ATP/BTB Muayene İşlemleri	İlk/Periyodik/İstisnai Muayene İşlemleri	Muayene Merkezi Altyapı Kullanım Ücreti ^{11,15}	3.902,00 TL	90 €
		Rapor Ücreti ¹³	1.426,00 TL	40 €
		TSE Uzmanının Teste Nezareti	3.083,00 TL/Ekipman	75 € /Ekipman

ATP/BTB Uygunluk Belgesi	Belgelendirme İşlemleri	Belge Ücreti ¹⁶	5.860,00 TL	150 €
Sıcaklık İzleyici Periyodik Doğrulama	Periyodik Doğrulama İşlemleri	Doğrulama, Altyapı Kullanım Ücreti ve Raporlama Ücreti ¹¹	2.905,00 TL	100 €
		TSE Doğrulama Raporu Kayıt Ücreti	939,00 TL	30 €
Belge/Rapor Yenileme / Kopya	Belge/Rapor Yenileme / Kopya İşlemleri	Belge Yenileme	1.758,00 TL	50 €
		Belge Kopyası Oluşturma	239,00 TL	10 €

1) Ücretlerde KDV Hariçtir.

2) Onay Kuruluşu Uzmanlarının iase/ibate, ulaşım bedelleri yalnızca Tip Testi ve Üretimin Uygunluğu/Muayene Merkezi Altyapı İncelemesi için faturalara eklenir. Diğer ücret kalemlerinde alınmaz.

3) Üretim yeri, altyapı denetimi, numune alma, muayene, deney ve test işlemleri gibi inceleme hizmetlerinin tamamının veya bir kısmının gerçekleştirilmesi amacıyla şehir dışında yapılan incelemelerde, görev olurunda belirtilen yol süresi(gün) için “Yolda Geçen Süre Ücreti” olarak Uzman başına **6.509,00 TL** tahakkuk ettirilir.

4) Fatura kalemine ilişkin açıklamada özel bir koşul belirtilmediyse, ücret başvuru sahibi tarafından Onay Kuruluşu'na yatırılır

5) Başvuru tarihinin üzerinden 6 ayı geçtiyse, mevcut tarihte geçerli olan ücret tarifi uygulanır.

6) Başvuru sahiplerince, başvuru tarihinden itibaren 6 ay boyunca hiçbir işlem yapılmayan dosyalarda ilgili Rapor inceleme ücretinin %50'si alınır ve başvuru sahibine iade edilir. Dosya incelemesi aşamasında, 6 aylık süre içinde tamamlanmayan veya başvuru sahibi isteği ile geri çekilen üretim yeri/muayene merkezi altyapı/tip testi incelemesi hizmeti amacıyla yapılan tüm incelemelerde ilgili rapor ücretinin %50'si alınır.

7) Rapor ücretleri tek bir rapor için belirlenmiş olup, aynı başvuruda ilave rapor düzenlenmesi durumunda düzenlenen rapor başına ilgili ücret tekrar alınır.

8) Bozulabilir gıda maddesi taşımacılığında kullanılan özel ekipmanların ilk başvurularında, tip testlerinde tip testi tekrarı gerektirmeyen varyasyon ilavelerinde her bir varyasyon için tip test rapor ücretinin tamamı ilave edilir. Test yapılmadığı için Adam/Gün ücreti alınmaz.

9) Kapsam değişikliği başvurularında her bir varyasyon için tip test rapor ücretinin tamamı ilave edilir.

10) ATP Muayene, Tip Test Merkezlerince müşterilerine kesilecek faturalarda ücret tablosunda bulunan kalemler açıkça belirtilir.

11) Bu ücret kalemi, randevu/başvuru sahipleri tarafından ilgili Muayene/Tip Test Merkezlerine ödenir. Muayene öncesi ötektik plakaların şartlandırılması, işlemler sonucunda hazırlanan onay etiketleri vb. işlemlerini kapsamaz. Bu ücret kaleminde belirtilen ücret tutarı üst sınır olup, Muayene/Tip test merkezleri bu ücretlerin altında hizmet verme imkânına sahiptir.

12) Bu ücret kalemi yalnızca Onay Kuruluşu Uzmanı bulunmadan faaliyet gösteren ATP Tip Test Merkezlerinde düzenlenen Ara Rapor karşılığında randevu/başvuru sahipleri tarafından Tip Test Merkezlerine ödenir. Ara Rapor için Onay Kuruluşuna ayrıca ödeme yapılmaz.

13) Onay Kuruluşu uzmanı gözetiminde muayene faaliyeti yürütülen ATP Muayene Merkezlerinde bu ücret kalemi, rapor Onay Kuruluşu tarafından düzenlendiğinden dolayı, Onay Kuruluşuna ödenir. Onay Kuruluşu Uzmanı bulunmadan faaliyet gösteren ATP Muayene Merkezlerinde bu ücret kalemi randevu/başvuru sahipleri tarafından ilgili Muayene/Tip Test Merkezlerine ödenir. Bu durumda Onay Kuruluşu tarafından, ayrıca rapor düzenlenmeyeceğinden dolayı, ilave rapor ücreti alınmaz.

14) 1 gün 24 saat olarak hesaplanır. Ancak test bitiş günü, testin bitiş saatine bakılmaksızın bir tam gün olarak hesaba dâhil edilir.

15) Bu ücret kalemi, tek bir muayene işlemi için belirlenmiş olup, aynı başvuruda ilave muayene yapılması durumunda yapılan muayene başına ilgili ücret tekrar alınır. (Örnek: Çok bölmeli ekipmanlar)

16) Bu ücret kalemi, inceleme sonucunun olumlu veya olumsuz olması durumundan bağımsız olarak başvuru sahibine fatura edilir.

**ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI TARAFINDAN VERİLEN GEÇİCİ YETKİ
İLE FAALİYET GÖSTERECEK AKM'LERDE TAHSİL EDİLECEK ATP/BTB
ÜCRETLERİ TABLOSU**

HİZMETİN ADI	KAPSAM	HİZMET BEDELİ (TL)	EKİPMAN BAŞINA TOPLAM ÜCRET (TL)	AÇIKLAMA
ATP/BTB Muayene İşlemleri	AKM (ATP/BTB) Hizmet Bedeli	2.571,00	14.271,00	1. AKM Hizmet bedeli kalemi seçilerek faturalandırılacaktır. Belirlenen oranlara uygun olarak TSE ile mahsuplaşılacaktır. 2. Bu ücret, TSE uzmanı tarafından TSE`nin kendi işlettiği AKM`ler ve diğer yerlerde gerçekleştirilen incelemelerde TSE tarafından tahsil edilecektir.
	İlk/Periyodik/İstisnai Muayene İşlemleri	5.840,00		
ATP/BTB Uygunluk Belgesi	Belgelendirme İşlemleri	5.860,00		
Sıcaklık İzleyici Periyodik Doğrulama	AKM (Sıcaklık İzleyici Doğrulama) Hizmet Bedeli	1.286,00	3.844,00	1. AKM Hizmet bedeli kalemi seçilerek faturalandırılacaktır. Belirlenen oranlara uygun olarak TSE ile mahsuplaşılacaktır. 2. Bu ücret, TSE uzmanı tarafından TSE`nin kendi işlettiği AKM`ler ve diğer yerlerde gerçekleştirilen incelemelerde TSE tarafından tahsil edilecektir.
	Periyodik Doğrulama İşlemleri	2.558,00		
*Ücretlerde KDV Hariçtir.				
**ATP Uygunluk/Bozulabilir Gıda Taşımacılığı Belgelendirme İncelemelerinden işe/ibate alınmayacaktır.				

Demiryolu Araçları ve Ana Aksamaları ile Bakımdan Sorumlu Kuruluşların Denetlenmesi, Raporlanması ve Belgelendirilmesi

HİZMET BEDELİ TARİFESİ

Yürürlük Tarihi: 01/01/2026 sonrası başvurular için

UTP KAPSAMINDA TİP ONAY İŞLEMLERİ									
Faaliyet		Dosya İnceleme		Kalite/Üretimin Uygunluğu (İlk/Ara Kontrol)		Tip Onaya Esas Belge Ücreti		İnceleme/Muayene/Deney ve Testler için Adam/Gün	
ARAÇ ONAYLARI	Çeken Araçlar Yolcu Vagonları	UTP LOC PAS	1.084.669 ₺	173.801 ₺	3.850 €	86.900 ₺	1.950 €	22.329 ₺	500 €
			23.900 €						
		UTP-Diğer Alt Bölümler	433.865 ₺						
			9.600 €						
	Yük Vagonları	UTP WAG	867.731 ₺						
			19.150 €						
		UTP-Diğer Alt Bölümler	347.602 ₺						
			7.700 €						
	Tren Setleri	UTP LOC PAS	1.952.403 ₺						
			43.050 €						
		UTP-Diğer Alt Bölümler	782.106 ₺						
			17.250 €						
AKSAM ONAYLARI	Tüm Demiryolu Aksamları	260.701 ₺		86.900 ₺	1.950 €	43.447 ₺	960 €	22.329 ₺	500 €
		5.750 €							
ULUSAL YETERLİLİKLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ İŞLEMLERİ									
ARAÇ ONAYLARI	Çeken Araçlar Yolcu Vagonları	446.627 ₺		86.900 ₺	1.950 €	43.447 ₺	960 €	22.329 ₺	500 €
		9.850 €							
	Yük Vagonları	319.019 ₺							
		7.050 €							
	Tren Setleri	651.756 ₺							
		14.400 €							

TESCİLLİ ARAÇLARDA YAPILACAK DEĞİŞİKLİKLERİN ONAYI												
ARAÇ ONAYLARI	Çeken Araçlar Yolcu Vagonları	446.627 ₺	86.900 ₺	1.950 €	43.447 ₺	960 €	22.329 ₺	500 €				
		9.850 €										
	Yük Vagonları	319.019 ₺										
		7.050 €										
	Tren Setleri	651.756 ₺										
		14.400 €										
STANDARTLAR VEYA UIC ŞARTLARINA GÖRE UYGUNLUK DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ												
UIC, Standart veya Kriterlere göre uygunluk belgelendirme	Demiryolu Aracı	446.627 ₺	86.900 ₺	1.950 €	43.447 ₺	960 €	22.329 ₺	500 €				
		9.850 €										
	Karayolu Demiryolu Aracı	319.019 ₺										
		7.050 €										
UIC, Standart veya Kriterlere göre raporlama	Demiryolu Aracı	44.663 ₺			43.447 ₺	960 €	22.329 ₺	500 €				
		1.000 €										
	Karayolu Demiryolu Aracı	31.902 ₺										
		705 €										
	UIC, Standart veya Kriterlere göre uygunluk belgesi/raporu bulunan araç ve aksamlar için tip onaya ve tescile esas rapor/belge düzenlenmesi	Dosya İnceleme/Raporlama/Tip Onay ve Tescile Esas Belge Düzenleme Toplam Ücreti							UIC, Standart ve Kritere İlave Olarak Bakanlık Tarafından İstenecek Testlere Katılım (Adam/Gün)			
		43.447 ₺							22.329 ₺			
960 €			500 €									
BAKIMDAN SORUMLU KURULUŞ BELGELENDİRME FAALİYETLERİ												
Dosya, Saha İnceleme, Raporlama ve Belgelendirme Toplam Ücreti												
Bakımdan Sorumlu Kuruluşların Bakanlık Adına Denetleme ve Raporlama İşleri		136.312 ₺										
		3.010 €										
Bakımdan Sorumlu Kuruluş Belgelendirme	İlk Kontrol	Yönetim Fonksiyonu			452.163 ₺							
					10.000 €							
		Diğer Fonksiyonlar (İlave fonksiyon başına)			136.312 ₺							
					3.010 €							

	Ara Kontrol	Yönetim Fonksiyonu	136.312 ₺
			3.010 €
		Diğer Fonksiyonlar (İlave fonksiyon başına)	41.219 ₺
			920 €
AÇIKLAMALAR			
1. Tabloda belirtilen ücretlerde KDV ile yurtiçi ve yurtdışı hizmet alımından kaynaklanan tüm vergiler hariçtir. 2. Başvurunun üzerinden 6 ayı geçtiyse, mevcut tarihte geçerli olan ücret tarifesı uygulanır. 3. Dosya incelemesi aşamasında, 6 aylık süre içinde tamamlanmayan veya başvuru sahibi isteđi ile geri çekilen üretim yeri/muayene merkezi altyapı incelemesi hizmeti gibi firma altyapısı kontrolü amacıyla yapılan tüm incelemelerde ilgili dosya inceleme ücretinin %15'i alınır. 4. Başvuru sahiplerince, başvuru tarihinden itibaren 6 ay boyunca hiçbir işlem yapılmayan dosyalarda ilgili Dosya inceleme ücretinin %15'i alınır ve başvuru sahibine iade edilir. 5. Demiryolu belgelendirme faaliyetlerinde proje için öngörülen sürede, test/deney/muayene/inceleme tekrarı veya başvuru sahibi tarafından kaynaklanan nedenlerle uzama olması durumunda uzamaya karşılık gelen gün sayısı kadar birim fiyatlar (Adam-Gün bedeli) üzerinden hesaplanarak faturaya ilave edilir. 6. Demiryolu belgelendirme faaliyetlerinde proje için öngörülen süreden az sürede tamamlanması veya projenin başvuru sahibi talebi ile durdurulması halinde tamamlanan gün sayısının tamamı, proje için öngörülen süreden kalan günlerin %25'i hesaplanarak fatura edilir. 7. Eğitim ve gözlem amacı ile katılan personel hariç olmak üzere ücretlere iase ibate eklenir. 8. Üretim yeri, altyapı denetimi, numune alma, muayene, deney ve test işlemleri gibi inceleme hizmetlerinin tamamının veya bir kısmının gerçekleştirilmesi amacıyla şehir dışında yapılan incelemelerde, görev olurunda belirtilen yol süresi(gün) için "Yolda Geçen Süre Ücreti" olarak Uzman başına 6.509,00 TL tahakkuk ettirilir. 9. Başvuru sahibi tarafından muayene/deney ve testler için bu usul ve esaslara uygun olarak kullanılan alt yapı sağlayıcı kuruluşlara, laboratuvarlara ve/veya uygunluk değerlendirme kuruluşlarına ödenecek her türlü ücret başvuru sahibine aittir. Söz konusu alt yapı sağlayıcı kuruluşlar, laboratuvarlar ve/veya uygunluk değerlendirme kuruluşları tarafından ilgili hizmet için hazırlanacak faturalar doğrudan başvuru sahibine kesilmelidir. 10. Tabloda belirtilen belge ücreti yalnızca Bakanlıktan Tip Onay Belgesi almak için zorunlu olan "Doğrulama Belgesi" ve "Ulusal Yeterlilik Belgesi" için alınır. Modüllere özgü düzenlenenler dâhil olmak üzere diğer belge ve raporlar için ilave ücret alınmaz. 11. TSE tarafından bu usul ve esaslar kapsamında düzenlenen bütün rapor ve belge tipleri için, belge/rapor sahibi tarafından talep edildiđi takdirde "Belge-Sertifika-Rapor Yenileme Ücreti/Türkçe-İngilizce Dışındaki Dillerde Belge-Sertifika-Rapor Düzenleme Ücreti" olarak 6.378,00 TL alınır. 12. UTP/TSI veya Ulusal Yeterlilik kapsamında hali hazırda raporlanmış/belgelenmiş ürünlerde, belge/rapor sahibi tarafından yeni imal edilecek veya piyasaya arz edilmemiş ürünler için tip/kapsam değışikliği başvurusu yapıldığı takdirde adam/gün ücretlerinin tamamı, dosya inceleme ücretlerinin %25'i alınır. 13. UIC, Standart veya Kriterlere göre raporlama faaliyetlerinde dosya inceleme ücreti araç başına uygulanır. 14. Tescil edilmiş araçlarda yapılacak değışiklik taleplerinde yalnızca ilgili ücret kalemleri uygulanır. Bu faaliyet sonucunda düzenlenen raporlarda değışiklik yapılmış araçların numaraları belirtilir. Toplam araç sayısının 10'u geçmesi durumunda dosya inceleme ücretinin %5'i araç başına ücrete ilave edilir 15. İlgili araç veya aksam için UTP'ler kapsamında kısmi onay talep edildiđi takdirde adam/gün ücretlerinin tamamı, dosya inceleme ücretlerinin %50'si alınır 16. Araç Onayları için, UTP kapsamında yürütölen raporlama ve belgelendirme faaliyetlerinde dosya incelemesi ücreti uluslararası mevzuatın her bir alt bölümü (UTP WAG, UTP NOI vb.) için ayrı alınır.			

17. Aksam Onayları için, UTP kapsamında yürütülen raporlama ve belgelendirme faaliyetlerinde ücretler tek bir aksam tipi içindir.
18. Ulusal Yeterliliğin Değerlendirmesi için yapılan başvurularda, tabloda belirtilen ücretler uygulanır. Ulusal yeterliliğin değerlendirilmesi için ihtiyaç duyulacak farklı kriterler için ilave ücret alınmaz.
19. Üretimin uygunluğu ücreti, UTP/TSI kapsamında ilgili tipe özgü kalite sistem uygunluğu belgesine sahip üreticiler, tescilli araçlara ilişkin değişikliklerin ECM sertifikalı tesislerde yapılması durumunda alınmaz.
20. Üretimin uygunluğu belgesi sahibi işletmelerin, belge kapsamının belge süresi dolmadan genişletme taleplerinde ilgili üretimin uygunluğu inceleme ücreti alınır. Belge süresi uzatılır.
21. UTP kapsamında tip onay ve ulusal yeterlilikler kapsamında yapılan yeni başvurularda, üretimin uygunluğu incelemeleri için yalnızca UTP kapsamında belirtilen ücret uygulanır.
22. Bakımdan Sorumlu Kuruluş İncelemeleri ile Üretim ve üretim yeri uygunluk incelemeleri için ayrıca adam/gün ücreti alınmaz.
23. Aksamaların standart veya UIC'lere göre belgelendirmesi/raporlanması faaliyetleri Belgelendirme Merkezi Başkanlığı ücret tablosuna göre ücretlendirilir.
24. İaşe – ibate dahil paket fiyat teklifi istenmesi durumunda **10.836,00 TL / 240 €** olarak adam/gün ücreti dahil edilir.

FİYAT TEKLİFLERİ

- Belgelendirme talebinde bulunan kuruluş tarafından istenmesi durumunda fiyat teklifi hazırlanır. Aksi halde başvurularda liste fiyatları uygulanır.
- TSE' nin yetkisi ve yeterliliği olan alanlarda, varsa başvuru sahibi kuruluşla imzalanan protokolde belirtilen indirimler uygulanarak, liste fiyatlarına göre fiyat teklifi hazırlanır. Bu şekilde hazırlanan fiyat teklifleri USMB Merkez Başkanınca imzalanır.
- TSE' nin yetkisi veya yeterli altyapısı olmadığı alanlarda, diğer belgelendirme kuruluşları ile iş birliği yapılarak fiyat teklifi hazırlanır. Yapılan iş birliği protokolünde aksi belirtilmediyse, iş birliği yapılan kuruluş ücretleri üstüne en az %50 TSE kâr payı konularak fiyat teklifi hazırlanır. Bu şekilde hazırlanan fiyat teklifleri USMB Merkez Başkanınca imzalanır.
- TSE liste fiyatlarında %50'ye kadar ve İş birliği yapılan diğer belgelendirme kuruluşlarında ise TSE kâr payının %25'e kadar indirilmesi durumunda fiyat teklifi Enstitü Genel Sekreterince imzalanır. Başvuru sahibi tarafından indirim oranının bu oranlardan düşük talep edilmesi durumunda Enstitü Başkanının onayı alınır. Eğer onay alınamazsa fiyat teklifi verilmez.
- Eğer başvuru sahibi kuruluş tarafından çalışılmak istenen diğer belgelendirme kuruluşunun niteliklerine ilişkin bir kısıtlama (Uzman deneyimi, daha önce aynı/benzer projede çalışma, iş bitirme, kuruluş büyüklüğü vb.) veya bir kuruluş tercihi iletilmezse, TSE tarafından iş birliği yapılan, ilgili alanda yetkisi olan ve yeterli altyapıyı sağlayabilen tüm kuruluşlar fiyat teklifine eklenerek, fiyat teklifinin onaylanmasında başvuru sahibinden hangi kuruluş ile çalışılacağını belirtilmesi istenir.
- Fiyat teklifinin müşteri tarafından onaylanması sonrasında, TSE liste fiyatlarında, varsa başvuru sahibi kuruluşla imzalanan protokolde belirtilen orandan fazla indirim yapılmışsa ve/veya diğer belgelendirme kuruluşları ile imzalanan protokolde varsa belirlenen orandan daha az TSE kâr payı eklendiyse TSE Yönetim Kurulu Onayı alınır.

C. Tehlikeli Madde ve Kombine Taşımacılık Faaliyetleri Usul ve Esasları Eki

**(Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile İmzalanan
Protokoller Kapsamı Dışında Kalan Faaliyetler)**

**TEHLİKELİ MADDE TAŞIMACILIĞI UYGUNLUK DEĞERLENDİRME
FAALİYETLERİ**

HİZMET BEDELİ TARİFESİ

HİZMETİN ADI	KAPSAM	AÇIKLAMA	2026 HİZMET BEDELİ (TL)
Tehlikeli Madde Taşımacılığı Kapsamında Teknik Rapor	İlgili taraflarca talep edilen teknik rapor ve görüş alma işlemleri	Rapor Oluşturma Bedeli	32.402,00
Rapor, Belge Yenileme	Rapor, Belge Yenileme İşlemleri	Rapor, Belge Yenileme Bedeli	2.122,00
Mühendislik Hizmetleri (Adam/Gün)	Saha inceleme, test, muayene deney faaliyetleri	Saha inceleme, test, muayene deney faaliyetleri için kişi başı adam/gün ücreti	10.732,00
Çalıştay Ücreti (Günlük)			43.205,00
1) Ücretlerde KDV, iade/ibate ve mühendislik hizmeti giderleri hariçtir. İnceleme heyetinde eğitim amaçlı gözlemci olarak görevlendirilen personel için iade, ibate, ulaşım ve konaklamaya ait harcamalar faturaya yansıtılmaz. 2) Üretim yeri, altyapı denetimi, numune alma, muayene, deney ve test işlemleri gibi inceleme hizmetlerinin tamamının veya bir kısmının gerçekleştirilmesi amacıyla şehir dışında yapılan incelemelerde, görev olurunda belirtilen yol süresi(gün) için “Yolda Geçen Süre Ücreti” olarak Uzman başına 6.453,00 TL tahakkuk ettirilir. 3) Başvurunun üzerinden 6 ayı geçtiyse, mevcut tarihte geçerli olan ücret tarifesi uygulanır. 4) Muayene/Deney ve testlerin firma imkânları dâhilinde yapılamadığı durumda ortaya çıkacak fatura bedelleri firmaya ayrıca yansıtılır. 5) Teknik rapor değerlendirmeleri ekipmana özgü yapılyorsa, toplam ekipman sayısının 10’u geçmesi durumunda teknik rapor ücretinin %5’i ekipman başına ücrete ilave edilir.			

**BOZULABİLİR ÜRÜN TAŞIMACILIĞI UYGUNLUK
DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ**

HİZMET BEDELİ TARİFESİ

HİZMETİN ADI	KAPSAM	AÇIKLAMA	2026 HİZMET BEDELİ (TL)
Ticaret Bakanlığının Sebze ve Meyvelerin Toptan ve Perakende Ticaretinde Uyulması Gereken Standartlar Hakkında Tebliğ Kapsamında Kullanılan Yalıtımlı Ekipmanların Muayene İşlemleri ⁵	Muayene İçin Gerekli Altyapının Sağlanması	Araç Kontrol Merkezi (AKM) İşletmesi Hizmet Bedeli ⁶	3.870,00
	Muayene Gözetim ve Raporlama İşlemleri	Ekipman Başına TSE Hizmet Bedeli	8.671,00
Bozulabilir Ürün Taşımacılığı Kapsamında Teknik Rapor	İlgili taraflarca talep edilen teknik rapor ve görüş alma işlemleri	Rapor Oluşturma Bedeli	32.402,00
Mühendislik Hizmetleri (Adam/Gün)	Saha inceleme, test, muayene deney faaliyetleri	Saha inceleme, test, muayene deney faaliyetleri için kişi başı adam/gün ücreti	13.812,00
Rapor, Belge Yenileme	Rapor, Belge Yenileme İşlemleri	Rapor, Belge Yenileme Bedeli	2.302,00
Çalıştay Ücreti (Günlük)			43.205,00
1) Ücretlerde KDV, iade/ibate ve mühendislik hizmeti giderleri hariçtir. İnceleme heyetinde eğitim amaçlı gözlemci olarak görevlendirilen personel için iade, ibate, ulaşım ve konaklamaya ait harcamalar faturaya yansıtılmaz. 2) Üretim yeri, altyapı denetimi, numune alma, muayene, deney ve test işlemleri gibi inceleme hizmetlerinin tamamının veya bir kısmının gerçekleştirilmesi amacıyla şehir dışında yapılan incelemelerde, görev olurunda belirtilen yol süresi(gün) için “Yolda Geçen Süre Ücreti” olarak Uzman başına 6.453,00 TL tahakkuk ettirilir. 3) Başvuru tarihinin üzerinden 6 ayı geçtiyse, mevcut tarihte geçerli olan ücret tarifesi uygulanır. 4) Muayene/Deney ve testlerin firma imkânları dâhilinde yapılamadığı durumda ortaya çıkacak fatura bedelleri firmaya ayrıca yansıtılır. 5) Bu ücret kalemi için iade/ibate ve mühendislik hizmeti bedeli alınmaz. 6) Araç Kontrol Merkezi (AKM) İşletmesi Hizmet Bedeli, AKM ihalesi sonucunda belirlenen oranlara uygun olarak TSE ve işletme arasında paylaşılacaktır. Muayenenin TSE’nin kendi işlettiği AKM’lerde yapılması durumunda, Araç Kontrol Merkezi (AKM) İşletmesi Hizmet Bedelinin tamamı TSE tarafından alınacaktır. İhtiyaç duyulması halinde, AKM’ler dışında kalan Muayene Altyapı Sağlayıcılarda yapılacak faaliyetlerde uygulanacak ücretler TSE Yönetim Kurulu tarafından daha sonra belirlenecektir. 7) Teknik rapor taleplerinde yalnızca ilgili ücret kalemleri uygulanır. Bu faaliyet sonucunda düzenlenen raporlarda inceleme yapılan ekipmanlara ait seri numaraları belirtilir. Toplam ekipman sayısının 10’u geçmesi durumunda teknik rapor ücretinin %5’ i ekipman başına ücrete ilave edilir.			

DEMİRYOLU TAŞIMACILIĞI UYGUNLUK DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ

HİZMET BEDELİ TARİFESİ

HİZMETİN ADI	KAPSAM	AÇIKLAMA	2026 HİZMET BEDELİ
Ortak Emniyet Yöntemleri ve Bağımsız Emniyet Değerlendirme İşlemleri	Mühendislik Hizmetleri (Adam/Gün)	Dosya inceleme, saha inceleme, test ve raporlama dâhil kişi başı adam/gün ücreti	64.806 ₺
			1.450 €
	Belge Ücreti	Belge Oluşturma Bedeli	46.054 ₺
			1.050 €
Demiryolu Taşımacılığı Kapsamında Teknik Rapor	İlgili taraflarca talep edilen teknik rapor ve görüş alma işlemleri	Rapor Oluşturma Bedeli	46.054 ₺
			1.050 €
Mühendislik Hizmetleri (Adam/Gün)	Saha inceleme, test, muayene deney faaliyetleri	Saha inceleme, test, muayene deney faaliyetleri için kişi başı adam/gün ücreti	23.026 ₺
			550 €
Rapor, Belge Yenileme	Rapor, Belge Yenileme İşlemleri	Rapor, Belge Yenileme Bedeli	13.807 ₺
			320 €
Çalıştay Ücreti (Günlük)			46.054 ₺
			1.050 €
1) Tabloda belirtilen ücretlerde KDV ile yurtiçi ve yurtdışı hizmet alımından kaynaklanan tüm vergiler hariçtir. 2) Ücretlerde KDV, iaşe/ibate ve mühendislik hizmeti giderleri hariçtir. İnceleme heyetinde eğitim amaçlı gözlemci olarak görevlendirilen personel için iaşe, ibate, ulaşım ve konaklamaya ait harcamalar faturaya yansıtılmaz. 3) Başvuru tarihinin üzerinden 6 ayı geçtiyse, mevcut tarihte geçerli olan ücret tarifesi uygulanır. 4) Üretim yeri, altyapı denetimi, numune alma, muayene, deney ve test işlemleri gibi inceleme hizmetlerinin tamamının veya bir kısmının gerçekleştirilmesi amacıyla şehir dışında yapılan incelemelerde, görev olurunda belirtilen yol süresi(gün) için “Yolda Geçen Süre Ücreti” olarak Uzman başına 6.453,00 TL tahakkuk ettirilir. 5) Muayene/Deney ve testlerin firma imkânları dâhilinde yapılamadığı durumda ortaya çıkacak fatura bedelleri firmaya ayrıca yansıtılır. 6) Emniyet Değerlendirmesi faaliyetlerinde proje için öngörülen sürede, test/deney/muayene/inceleme tekrarı veya başvuru sahibi tarafından kaynaklanan nedenlerle uzama olması durumunda uzamaya karşılık gelen gün sayısı kadar birim fiyatlar (Adam-Gün bedeli) üzerinden hesaplanarak faturaya ilave edilir. 7) Emniyet Değerlendirmesi faaliyetlerinde proje için öngörülen süreden az sürede tamamlanması veya projenin başvuru sahibi talebi ile durdurulması halinde tamamlanan gün sayısının tamamı, proje için öngörülen süreden kalan günlerin %25’i hesaplanarak fatura edilir. 8) Teknik rapor taleplerinde yalnızca ilgili ücret kalemleri uygulanır. Bu faaliyet sonucunda düzenlenen raporlarda inceleme yapılan araçlara ait seri numaraları belirtilir. Toplam araç sayısının 10’u geçmesi durumunda dosya inceleme ücretinin %5’i araç başına ücrete ilave edilir. 9) İaşe – ibate dahil paket fiyat teklifi istenmesi durumunda 10.836,00 TL / 240 € olarak adam/gün ücreti dahil edilir.			

FİYAT TEKLİFLERİ

- Belgelendirme talebinde bulunan kuruluş tarafından istenmesi durumunda fiyat teklifi hazırlanır. Aksi halde başvurularda liste fiyatları uygulanır.
- TSE'nin yetkisi ve yeterliliği olan alanlarda, varsa başvuru sahibi kuruluşla imzalanan protokolde belirtilen indirimler uygulanarak, liste fiyatlarına göre fiyat teklifi hazırlanır. Bu şekilde hazırlanan fiyat teklifleri USMB Merkez Başkanınca imzalanır.
- TSE'nin yetkisi veya yeterli altyapısı olmadığı alanlarda, diğer belgelendirme kuruluşları ile iş birliği yapılarak fiyat teklifi hazırlanır. Yapılan iş birliği protokolünde aksi belirtilmediyse, iş birliği yapılan kuruluş ücretleri üstüne en az %50 TSE kâr payı konularak fiyat teklifi hazırlanır. Bu şekilde hazırlanan fiyat teklifleri USMB Merkez Başkanınca imzalanır.
- TSE liste fiyatlarında %50'ye kadar ve İş birliği yapılan diğer belgelendirme kuruluşlarında ise TSE kâr payının %25' e kadar indirilmesi durumunda fiyat teklifi Enstitü Genel Sekreterince imzalanır. Başvuru sahibi tarafından indirim oranının bu oranlardan düşük talep edilmesi durumunda Enstitü Başkanının onayı alınır. Eğer onay alınamazsa fiyat teklifi verilmez.
- Eğer başvuru sahibi kuruluş tarafından çalışılmak istenen diğer belgelendirme kuruluşunun niteliklerine ilişkin bir kısıtlama (Uzman deneyimi, daha önce aynı/benzer projede çalışma, iş bitirme, kuruluş büyüklüğü vb...) veya bir kuruluş tercihi iletilmezse, TSE tarafından iş birliği yapılan, ilgili alanda yetkisi olan ve yeterli altyapıyı sağlayabilen tüm kuruluşlar fiyat teklifine eklenerek, fiyat teklifinin onaylanmasında başvuru sahibinden hangi kuruluş ile çalışılacağını belirtilmesi istenir.
- Fiyat teklifinin müşteri tarafından onaylanması sonrasında, TSE liste fiyatlarında, varsa başvuru sahibi kuruluşla imzalanan protokolde belirtilen orandan fazla indirim yapılmışsa ve/veya diğer belgelendirme kuruluşları ile imzalanan protokolde varsa belirlenen orandan daha az TSE kâr payı eklendiyse TSE Yönetim Kurulu Onayı alınır.

**D. BENZİN VE NAFTANIN DEPOLANMASI VE DAĞITILMASINDAN
KAYNAKLANAN UÇUCU ORGANİK BİLEŞİK EMİSYONLARININ
KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ ÇERÇEVESİNDE UYGUNLUK
DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ USUL VE ESASLARI**

Not: Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile 01.03.2021 tarihinde imzalanan Protokol’ün 8. Madde 1. Fıkra (j) bendi gereği yıllık artış oranı Yeniden Değerleme oranında yapılmıştır.

HİZMET BEDELİ TARİFESİ

HİZMETİN ADI	AÇIKLAMA	2026 HİZMET BEDELİ (TL)
Terminal Muayene Ücreti ^{3a}	MGMB tarafından belirlenmektedir.	
Akaryakıt İstasyonları Muayene Ücreti ^{3b}	MGMB tarafından belirlenmektedir.	
Karayolu ve Demiryolu Tankerlerinin Yönetmelik Kapsamında Muayene Ücretleri	Muayene Merkezi Altyapı Kullanım Ücreti ^{2d}	2.391,00
	TSE Rapor Ücreti ^{2e}	3.986,00
Rapor/Belge Yenileme/Kopya İşlemleri	Rapor/Belge Yenileme	1.190,00
	Rapor/Belge Kopyası Oluşturma	196,87

- 1) Ücretlerde KDV, işe ve ibate bedelleri hariçtir. İşe ibate bedelleri aynı yere yapılan görevlendirmelerde muayeneye gidilen terminal/akaryakıt istasyonuna bölüştürülerek uygulanır.
- 2) Karayolu ve Demiryolu Tankerlerinin Yönetmelik Kapsamında:
 - a) Tehlikeli madde taşımacılığı kapsamında tank muayenesi sırasında gerçekleştirilen muayene işlemleri için ilave olarak işe ibate bedelleri alınmaz.
 - b) Muayene Merkezleri tarafından adına başvuru yapılan araç üstyapı sahibine altyapı kullanım ve TSE rapor ücreti toplam bedeli fatura edilerek tahsil edilir. Muayene Merkezlerince müşterilere kesilecek faturalarda tank muayene bedeli ile adetleri açıkça belirtilir.
 - c) Muayene Merkezlerinin TSE’ye fatura ödenmesinden yaşanacak sıkıntılardan dolayı müşteri mağduriyetinin oluşmasını engellemek amacı ile TSE tarafından söz konusu muayene merkezinde yapılan işlemlere ait raporlar müşteriye teslim edilerek, muayene merkezi hakkında yasal süreç başlatılır.
 - d) Bu ücret kalemi, randevu sahipleri tarafından ilgili Muayene Merkezlerine ödenir. Bu ücret kaleminde belirtilen ücret tutarı üst sınır olup, Muayene merkezleri bu ücretlerin altında hizmet verme imkânına sahiptir.
 - e) Muayene öncesi TSE’ ye peşin olarak yatırılan TSE Rapor Ücreti Muayene Merkezine TSE tarafından fatura edilir.
- 3) Her bir faaliyet için ücret hesabının nasıl yapılacağı aşağıda belirtilmiştir:
 - a) Terminal Muayene Ücreti = Genel Muayene Ücreti + Doküman İnceleme Ücreti + (Dolum Adası Muayene Ücreti x Dolum Adası Sayısı) + (Depolama Tankı Muayene Ücreti x Depolama Tankı Sayısı)
 - b) Akaryakıt İstasyonları Muayene Ücreti = Genel Muayene Ücreti + Doküman İnceleme Ücreti + (Dispenser Muayene Ücreti x Dispenser Sayısı) + (İlave Dolum Ucu Muayene Ücreti x İlave Dolum Ucu Sayısı) + (Depolama Tankı Muayene Ücreti x Depolama Tankı Sayısı)
 - c) Tanker Muayene Ücreti = Muayene Merkezi Altyapı Kullanım Ücreti + TSE Rapor Ücreti
- 4) Uygunsuzluk sonrası gerçekleştirilecek takip muayenelerinde yalnızca yapılan faaliyete ilişkin ücretler alınacak olup ücret tablosunda yer alan aşağıdaki maddeler için belirtilen indirim tutarları uygulanarak muayene ücretleri tahakkuk ettirilir.

- a) Akaryakıt İstasyonları muayenelerinde Genel Muayene Ücreti alınmaz. Doküman İncelemesi yapılması durumunda Doküman İnceleme Ücretinin %50'si tahakkuk ettirilir. Disperser ve dolum ucu muayenelerinde ikinci muayene ihtiyaç duyulan tabanca ucu için ilave ücret alınır.
- b) Karayolu ve Demiryolu Tankerlerinde Yönetmelik kapsamında ilk defa Muayenesi yapılan tankerler için bir defaya mahsus olmak üzere takip muayenesinde TSE Muayene Ücreti alınmaz.